VACUUBRAND:

VAKUUMSZIVATTYU

VACUU-PURE 10

Uzemeltetési utmutato Lo

Eredeti Uzemeltetési utmutaté HU Beszerzési igény szama: 20999372



Impresszum

Eredeti lizemeltetési utmutato

Orizze meg a tovabbi hasznalathoz!

VACUUBRAND:

A dokumentum csak teljes egészeében és modositas nélkiil hasznalhato és adhato tovabb. A felhasznalo feleléssége,

hogy biztositsa ennek a dokumentumnak a termékre vonatkozo érvényesséeget.

Gyarto:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

Németorszag

Tel.:
Koézpont +49 9342 808-0
Ertékesités  +49 9342 808-5550

Szerviz +49 9342 808-5660
Fax: +49 9342 808-5555
E-mail:  info@vacuubrand.com

Weboldal: www.vacuubrand.com

Ké6szonjiik a bizalmat, hogy megvésarolta a VACUUBRAND GMBH + CO KG termékét. Modern és kivalé minéségii

terméket valasztott.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722


https://www.vacuubrand.com/en/page509.html

VACUUBRAND:.

TARTALOMJEGYZEK
1 Bevezetés S
11 Felhasznaldi tudnivaldk . .......................... 5
1.2 Az utmutatérdl . ... ... . 6
1.21 A Hasznalati utmutato felépitése. . .. ............. 6
1.2.2 Abrazolasiszabalyok ......................... 7
1.2.3 Szimbolumok és piktogramok. . ................. 8
1.2.4 Kezelési utasitasok (kezelésilépések) ... ......... 9
1.2.5 Roviditések.......... ... ... ... ... ... 10
1.2.6 Kifejezések magyarazata . .................... 10
2 Biztonsagi eléirasok 13
21 Hasznalat......... ... ... .. .. . ... . 13
211 Rendeltetésszerihasznalat . .................. 13
21.2 Nem rendeltetésszerld hasznalat. . . ............. 14
21.3 Elbre lathato helytelen hasznalat . .............. 14
2.2 Kotelezettségek ........ .. . 15
2.21 Az Uzemeltet6 kotelessegei . .................. 15
2.2.2 Dolgozok kotelezettségei . ................. ... 15
2.3 Célcsoportleirdas. . ... . 16
2.4 Altalanos biztonsagi utasitasok .................... 17
241 Biztonsagiszabalyok ........................ 17
242 Védéruhazat............ ... ... ... .. ... ..., 17
2.4.3 Laborés munkaanyagok...................... 18
2.4.4 Nyersanyagok kémiai kompatibilitasa............ 18
2.4.5 \Veszélyforrasok megszintetése................ 19
2.5 Motorvédelem. .. ... ... ... ... . . ... 23
2.6 Artalmatlanitds . ... .......... .. ... 23
3 Termékleiras 24
31 VACUU-PURE10...... ... ... ... . ... 25
3.2 Opciondlistartozék. . .......... ... .. .. ... ....... 26
3.21 Vakuumszivattyu tartozékai ................... 26
3.2.2 VACUU-BUS-tartozék. ....................... 28
3.2.3 Modbus RTU Protokoll . ...................... 29
4 Felallitas és csatlakozas 31
41 Szallitas . ... ... 31
4.2 A vakuumszivattyu feldllitasa . . .................... 32
43 Csatlakozas . ........... .. . . e 34
4.31 Vakuumcsatlakozd (IN). ..... ... .. ........ 34
4.3.2 Kimeneti csatlakozas (OUT)................... 38
4.3.3 Elektromos csatlakozas ...................... 41
20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 3

Tartalom



Tartalom

VACUUBRAND:.

Uzembe helyezés (iizemeltetés) 42
51 Bekapcsolas........... ... ... ... 42
52 Uzemeltetés . .. ... .. 42
521 Kezelés. ... ... ... . . . . e 44
5.2.2 Regeneraciosuzemmod. . .................... 45
5.2.3 Automatikusinditas.......................... 46

5.3 Boévitettkezelés ......... ... ... ... ... . ... 47
5.3.1 Szoftver-/hardververzio megjelenitése . . ......... 47
5.3.2 Gyari beallitasok visszaallitasa. . . .............. 49
5.3.3 Taviranyitas Modbus RTU hasznalataval ......... 50

5.4 VACUU-BUS tartozék csatlakoztatas/eltavolitasa. . . . . .. 51
541 VACUU-BUS felismerés ...................... 52
5.4.2 Uzemeltetés VACUU-BUS-tartozékkal . .......... 53

5.5 Uzemen kivll helyezés (kikapcsolas). ............... 54
56 Tarolas . ...... ... . . . 55
Hibauzenetek 56
6.1 Figyelmeztetésijelzése............ ... ... ... ... 56
6.2 Uzemzavar megjelenitése ... ..................... 57
6.3 Hibaelharitas ........ ... ... .. ... ... ... ... ... 58
6.31 Mdilszakisegitség ............ ... .. .. ... ... 58
6.3.2 Hiba—ok—elharitas. ........................ 59
Tisztitas és karbantartas 65
71 Szervizeléssel kapcsolatos informaciok . . ............ 66
7.2 Tisztitds ... ... 67
7.21 Vakuumszivattyu tisztitasa . . . ............. ... 67
7.3 Légbemenetiszlrd. .. ... ... ... ... ... ... ... 68
7.4 Készulékbiztositék cseréje . ... ... ... L 69
Fuggelék 70
8.1 Mdszakiinformaciok. . . ....... ... .. ... .. ... 70
811 Mdiszakiadatok. ................. ... .. ... ... 70
81.2 Tipustdblak........... ... ... ... ... ... ..... 74
8.1.3 Kozeggel érintkez6 nyersanyagok. . ............. 75
8.2 Megrendelésiadatok ................ ... ... ... ... 76
8.3 Szerviz..... .. ... 78
8.4 Kulcsszavak mutatdja. . ................ . L. 79
8.5 EUmegfeleléségi nyilatkozat .. .................... 81
8.6 CU-tanusitvany ............ .. .. .. . ... ... ... .. .. 82

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Hasznalati utasitas
és biztonsag

Altalanos
utasitasok

Copyright © és
szerz6i jog

Bevezetés

1 Bevezetés

A hasznalati utasitas a megvasarolt termék része. A hasznalati
utasitas a vakuumszivattyu valamennyi valtozatara vonatkozik,
kifejezett célkdzonsége a labordolgozok.

1.1 Felhasznaléi tudnivaldk

Biztonsag

= Olvassa el ezt a hasznalati utasitast alaposan a termék hasz-
nalata el6tt.
= A Hasznalati utasitas mindig legyen kéznél.

= A termék megfelelé hasznalata elengedhetetlenul fontos a biz-
tonsagos Uzemeltetéshez. Kulonosen fontos betartani a bizton-
sagi elbirasokat!

= A Hasznalati utasitas el6irasait ki kell egésziteni a helyben
ervényes baleset-megel6zési és munkavedelmi elirasokkal.

Altalanos

= A jobb olvashatésag kedvéért a VACUU-PURE 10 terméknév
helyett egységesen mindenhol a vakuumszivattya elnevezést
hasznalja a leiras.

= A termék harmadik félnek torténd tovabbadasakor adja tovabb
a Hasznalati utasitast is.

= Az abrak és rajzok példanak tekintenddk, kizardlag a jobb ért-
hetbséget szolgaljak.

= A termék folyamatos korszerilsitése miatt fenntartjuk a valtoz-
tatas jogat.

Copyright

A jelen hasznalati utasitas tartalmat szerzdi jog védi. Bels6 hasz-
nalatra, pl. tanfolyamra, készithet6k masolatok.

© VACUUBRAND GMBH + CO KG

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 5



Bevezetés

Kapcsolatfelvétel

Célzott informaciok

Vakuumszivattyu
és a modularis
hasznalati
utasitasok

Jelentés

VACUUBRAND:

Kapcsolat

= Ha a Hasznalati utasitas hianyos, akkor kérheté a pot-
lasa. De az anyag letdolthetd6 az alabbi cimrél is:
www.vacuubrand.com

= Hivjon fel minket, vagy irjon nekunk, ha tovabbi kérdései vannak
a termékrél, vagy informaciot szeretne kapni, vagy ha visszajel-
zést szeretne kuldeni a termékrol.

= Ha megkeresi a szervizt, kérjuk, tartsa készenlétben a sorozat-
szamot és a terméktipust, — /dsd Tipustablak a terméken.

1.2 Az utmutatorol

1.2.1 A Hasznalati utmutato felépitése

A vakuumszivattyu és a lehetséges tartozékok hasznalati utasita-
sa modularisan épul fel, vagyis a hasznalati utmutaté kulon bro-
surakra tagolodik.

A hasznalati utmutaté moduljai

1 @] @ ]

e e

1 Avakuumkészulékek biztonsagi el6irasai
2 Leiras: Vakuumszivattyu - csatlakozas, Uzemeltetés, szolgaltatas
3 Opcionalis leiras: Tartozékok

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722


https://www.vacuubrand.com/en/page509.html

VACUUBRAND. Bevezetés

1.2.2 Abrazolasi szabalyok

Figyelmeztetés

Abrazolasi konven- f VESZELY.

ciok Figyelmeztetés kozvetleniil fenyegetd veszélyre.

A figyelmeztetés figyelmen kivul hagyasa kozvetlen
életveszélyt vagy sulyos sérulést okozhat.

= Be kell tartani a veszélyek elkerulésére vonatkozo6
utasitasokat!

ﬁ FIGYELMEZTETES
Figyelmeztetés egy lehetséges veszélyes
helyzetre.

A figyelmeztetés figyelmen kivul hagyasa halalt vagy
sulyos sérulést okozhat.

= Be kell tartani a veszélyek elkerulésére vonatkozd
utasitasokat!

c VIGYAZAT
Lehetséges veszélyes helyzetet jelez.

A figyelmeztetés figyelmen kivul hagyasa kisebb séru-
|éseket vagy anyagi karokat okozhat.

= Be kell tartani a veszélyek elkerulésére vonatkozé
utasitasokat!

Lehetséges veszélyes helyzetet jelez, amely anyagi ka-
rokkal jarhat.

A figyelmeztetés figyelmen kivul hagyasa anyagi karokat okoz-
hat.

Kiegészitoé tudnivalok

FONTOS! < Akezelés soran betartandé miiveletek leirasa.
= Atermék megfelel6 mikodésével kapcsolatos fontos tudnivaldk.

' ®| = Tippek és triikkok
L = Hasznos informaciok

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 7



Bevezetés VACUUBRAND.

1.2.3 Szimbdélumok és piktogramok

Ezahasznalatiutasitas szimbolumokat és piktogramokat hasznal.
A biztonsagi szimbdlumok a termék kezelésével kapcsolatos
kulonleges veszélyeket jelzik. A szimbolumok és piktogramok a
leirasok jobb megeértését szolgaljak.

Biztonsagi szimbélumok

Biztonsagi szimbo-

' Altalanos
lumok magyarazata

tiltasok.

Veszélyes anyag - egész-
ségugyi kockazat.

Altalanos
veszélyjelek.

Figyelmeztetés
robbanasveszélyre.

Figyelmeztetés az elekt- Figyelmeztetés forrd felu-

bbb o
®>>O

romos feszlltségre. letre.
Altalanos Huzza ki a halozati csat-
utasitasok. lakozot.
Tovabbi szimboélumok és piktogramok
Kiegészito o . o
szimbolumok Pozitiv példa — gy igen! x Negativ példa —
Eredmény — Rendben igy nem szabad!

gomb megnyomasa Qi%? gomb lenyomva tartasa

1111 (?

Hivatkozas a jelen hasznalati Hivatkozas a kiegészit6 do-
utasitasban talalhato tartalom- kumentumokban talalhaté

ra. tartalomra.
Az elektromos és elektronikus berendezéseket élet-
tartamuk végén nem szabad a haztartasi hulladékba
dobni.
[ ]
- Felallitas AT A Kialaa it 1aararmis
ﬁ <40 °C hémérseklet ese- Szg:g:ﬁ l'(ee%aram'aSt
tén. '

8 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Bevezetés

Aramlasi iranyt jelzé nyil
= bef0|yé —
vakuumcsatlakozé

~_ Aramlasi iranyt jelz6 nyil
kifoly®

1.2.4 Kezelési utasitasok (kezelési lépések)

Kezelési utasitas (egyszeri(i)

Kezelesi lepesek o Felszolit egy tevékenység elvégzésére.
abrazolasa

szoveges formaban M Kezelés eredménye

Kezelési utasitas (tobb Iépés)

1. Els6 kezelési |épés
2. Kovetkez6 kezelési lépés

I Tevékenység eredménye

Kezelési utasitas (grafikus abrazolas)

Kezelési lépések
elvi abrazolasa 1 2
abrakkal

)

1. Els6 kezelési lépés 2. Kovetkez6 kezelési lépés

Kezelés eredménye

= Atobblépéses kezelési utasitasokat a megadott sorrendben
kell elvégezni.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 9



Bevezetés VACUUBRAND.

1.2.5 Roviditések

Hasznalt "3pez, Abszolit
roviditesek AT Légkdri nyomas
d (di Bels6 atmerd
DN Névleges belméret (névleges atméro)
FKM Fluorpolimer gumi
a.e. Adott esetben
M. Méret
IN Befolyo (inlet), Vakuumcsatlakoz6
KF Kis karima
max. Maximalis
min Perc
OouT Kifolyo (outlet)
PBT Polibutilén tereftalat
PEEK Poliéter-éter-keton
PPS Polifenilénszulfid
PTFE Politetrafluoretilén
PVF Polivinilfluorid
RMA-Nr. Visszakuldési szam
RTU Tavoli terminalegység
Fel. Felel6s(6k)

1.2.6 Kifejezések magyarazata

Termekspecifikus  Automati- A tapellatas kiesése és visszatérése automati-
Kifejezések  kus inditas kusan bekapcsolja a vakuumszivattyd legutéb-
bi aktiv Uzemi allapotat.
Mélyvakuum A vakuumtechnikaban alkalmazott nyomas-

tartomany: 1 mbar — 0,001 mbar (0,75 torr—
0,00075 torr)

Elévakuum A vakuumtechnikaban alkalmazott nyomastar-
tomany: Légkori nyomas —1 mbar
(atmospheric pressure — 0,75 torr)

Modbus RTU A vakuumszivattyu kommunikaciojanak kom-
munikacios protokollja.
» Lasd a Modbus RTU kulon hasznalati utasi-

tasat.
Regeneracioés A vakuumszivattyu olyan Gzemmadija, amely-
uzemmod ben a szivattyluegységet kiszaritjak csdkkentett

fordulatszam mellett kérnyezeti levegével.

10 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Visszacsapo
szelep (belsd)

VACUU-BUS

VACUU-BUS cim

VACUU--
BUS kliens

VACUU-BUS
konfiguracié

VACUU-BUS dugé

VACUU:-
PURE shuttle

VACUU-VIEW
extended

Bevezetés

Bels6 szelep a vakuumszivattyu biztonsagos
uzemeltetéséhez. A vakuumszivattyu leallita-
sakor nem kapcsol le vakuummentesen.

VACUUBRAND buszrendszer az olyan pe-
rifériakkal valé kommunikacidohoz, mint a
VACUU-BUS eszk6zhoz csatlakoztathato ter-
meékek.

Olyan cim, amely lehetbvé teszi a
VACUU-BUS kliens egyértelm( hozzarende-
|ését a buszrendszerben, tobb, azonos mérési
tartomanyban mikodd érzékeld csatlakozoja
szamara.

Perifériak vagy komponensek csatlakozasa

a VACUU-BUS eszkozhoz, amely biztositja a
buszrendszerrel valo integralt csatlakozast, pl.
erzékel6k, szelepek stb. szamara.
Mérémuszerrel vagy controllerrel hozzaren-
delheté egy VACUU-BUS komponenshez egy
masik VACUU-BUS cim.

A VACUUBRAND buszrendszer négypélusu
koaxalis csatlakozdja.

A vakuumszivattyu mozgathato alvaza.

Kulsé vakuumérzékelé VACUU-BUS-

csatlakozassal, 1100 — 0,001 mbar.

» a vakuumszivattyuhoz valo csatlakoztatasa-
hoz vagy sajat tapegységgel.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

11



Bevezetés

12

VACUUBRAND:

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Biztonsagi elGirasok

2 Biztonsagi elbirasok

Az ebben a fejezetben felsorolt elirasokat mindenkinek be kell
tartania, akik az itt leirt termékkel dolgoznak.

A biztonsagi utasitasok a termeék teljes élettartamara vonatkoz-
nak.

2.1 Hasznalat

A készulék csakis kifogastalan miszaki allapotban hasznalhato.

2.1.1 Rendeltetésszeri hasznalat

Rendeltetésszeri A VACUU-PURE 10kompakt, olajmentesen lizemeld, Iéghlitéses
hasznalat vakuumszivattyd mély- és elévakuumhoz a laborban nem
agressziv gazok szivattyuzasahoz. A vakuumszivattyut csak
beltérben, szaraz és nem robbanasveszélyes kornyezetben

szabad hasznalni.

A rendszer rendeltetésszerii hasznalat korébe tartozik még:

= a Vakuumkészulékek biztonsagi elbirasai c. dokumentumban
talalhato el6irasok betartasa,

= a hasznalati utasitas betartasa,

= a csatlakoztatott komponensek hasznalati utasitasanak a betar-
tasa,

= kvalifikalt dolgozdkkal rendszeresen ellenériztetni kell a vakuum-
szivattyut a hasznalati feltételeknek megfeleléen,

= Csak VACUUBRAND engedélyezett tartozékokat vagy tartalé-
kalkatrészeket hasznaljon.

Barmilyen mas vagy itt fel nem tuntetett hasznalat nem rendelte-
tésszerl hasznalatnak mindsul.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 13



Biztonsagi elbirasok VACUUBRAND.

Nem rendelte-

tésszer( hasznalat

Helytelen hasznalat

14

O

2.1.2 Nem rendeltetésszerii hasznalat

Nem rendeltetésszeri( vagy a miszaki specifikacionak nem meg-
felel6 hasznalat esetén személyi sérulés vagy anyagi kar kovet-
kezhet be.

Szakszerltlen hasznalatnak minosiil:
= a rendeltetésszerl hasznalattol eltér6 hasznalat,

= a nem ipari kornyezetben valdé hasznalat, amennyiben nem
adottak Uzemeltetési oldalrol a szukséges el6készuletek és
ovintézkedések,

= szélsbséges kornyezeti €s Uzemi korulmények kozotti Uzemel-
tetés,

= Uzemelés nyilvanvalé mikodési zavarok, rongaldédasok, meg-
hibasodott biztonsagi készulékek esetén,

= a készulék onkényes kiegészitése valamilyen szerelvénnyel,
vagy a készulék onkényes atalakitasa vagy javitasa, kulonosen
akkor, ha ez a valtoztatas hatassal van a biztonsagra,

= nem engedélyezett tartozékok vagy poétalkatrészek hasznalata,
= hianyos muiszaki allapotban vald Uzemeltetés,

= ha az Uzemeltetést nem megfeleléen képzett vagy oktatott
szakemberek végzik,

= be- és kikapcsolas szerszammal vagy a labbal,

= a készulék éles széll targgyal valé mikodtetése,

= ha a csatlakozokat a kabelnél fogva huzzak ki a csatlakozébal,
= szilard anyagok, folyadékok felszivasa vagy szallitasa.

2.1.3 Elore lathaté helytelen hasznalat

A nem rendeltetésszerl hasznalaton kivul el6fordul néhany olyan
kezelési mod, amely a termék Uzemeltetése soran semmiképpen
sem javasolhato:

Kimondottan tilos alkalmazasi moédok:
= hasznalat embereken, allatokon,

= robbanasveszélyes kornyezetben vald felallitas és Uzemel-
tetés,

= hasznalat banyaban, felszini mivelési banyaban,
= Onkényes valtoztatasok,

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Helytelen hasznalat

FONTOS!

Uzemeltetdi
kotelezettségek

Dolgozok
kotelezettségei

Biztonsagi elbirasok

be- és kikapcsolas szerszammal vagy a labbal,
a keészulék éles széll targgyal valé mikodtetése,
a termékkel nyomas generalasa,

= aterméket teljes vakuumnak kitenni, folyadékba meriteni, frocs-
csend viznek vagy géznek kitenni,

= agressziv gazok szallitasa,

= oxidalddo, piroforén anyagok, folyadékok vagy szilard anyagok
szallitasa,

= forrd, instabil, robbanasveszélyes vagy robbano kozegek szal-
litasa,

= Utésre és/vagy megnovekedett hémérsékletre levegd hozza-
adasa nélkul robbanasos reakcidba léphetd anyagok szallitasa.

A felhasznalé részérél ki kell zarni az idegen ré-
szecskék, forré gazok, lang behatolasat a rendszerbe.
— Lasd a kévetkez{ fejezetet: 8.1.1 Mlszaki adatok a(z) 70.
oldalon.

2.2 Kotelezettségek

2.21 Az uzemeltetd kotelességei

Az Uzemeltetének kell meghatarozni a felel6sségi koroket s neki
kell biztositani, hogy csak betanitott személy, vagy szakember
dolgozhasson a terméken. Ez kulonosképpen vonatkozik a csat-
lakozasra és a hibaelharitasra.

A hasznaldknak rendelkeznitk kell a felsorolt tevékenységekhez
szlikséges megfeleld képesitéssel, lasd Hatdskorok. Az elektro-
mos alkatrészeken csak villanyszerel6 dolgozhat.

2.2.2 Dolgozdk kotelezettségei

A nem rendeltetésszer( allapotnal a vakuumrendszert biztositani
kell a véletlenszerl ujboli bekapcsolas ellen.

= Dolgozzon mindig ugy, hogy tudatosan ugyel a biztonsagra.

= Tartsa be az uzemeltetd hasznalati utasitasait és a helyi bal-
esetmegelbzeési, biztonsagi és munkavédelmi elGirasokat.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 15



Biztonsagi elbirasok

Célcsoportok

Képzettségek
leirasa

Kinek mi a feladata

16

matrix

2.3 Célcsoportleiras

VACUUBRAND:

® A személyes magatartassal hozzajarulhat a munkahelyi
l balesetek elkeruléséhez.

Az alabb megnevezett tevékenységeket végzd személyeknek el
kell olvasni és be kell tartani a hasznalati utmutatot.

Dolgozdk kvalifikacidja

Kezel6 Labordolgozdk, pl. vegyész, laborans

Szakképzett dol- Mechanikai, elektromos vagy laboratériumi berende-

gozok zésekkel kapcsolatos szakképesitéssel rendelkez6
dolgozo

Felelds szakkép- Szakképzett dolgozé kiegészitd szaktertleti, osztaly-

zett dolgozék vezet6i vagy terlleti illetékességgel

Hataskorok

ezols  SEadéozatt Foece saito

Szallitas X ) X

Felallitas X X X

Belzemelés X X )

Kezelés X ) X

Update X

Hibauzenet X ) 4 X

Hibaelharitas (x) X X

Javitasi megbizas X

Kulsé tisztitas X X X

Szrd tisztitasa a leg- X X X

befolyonal és a szell6-

zbracsnal

Uzemen kiviil helyezés X X

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Min&ségi elbirasok
és biztonsag

Biztonsagi intézke-
dések

FONTOS!

Védbéruhazat

Kok

\

| \ | \‘\‘

FONTOS!

Biztonsagi elbirasok

2.4 Altalanos biztonsagi utasitasok

A VACUUBRAND GMBH + CO KG termékei a biztonsagra és

uzemeltetésre vonatkozé magasszintl mindségi ellenbrzésen

mennekat. Akiszallitas el6ttmindentermék atfogdtesztprogramon

esik at.

= Ugy tartsa be minden tevékenységnél az utasitasokat, ahogy
azokat az Uzemeltetési utmutatoban leirtuk.

2.4.1 Biztonsagi szabalyok

= Csak azutan hasznalja a terméket, ha mar elolvasta és meg-
értette az Uzemeltetési utasitast és a mikodési modot.

= Cserélje ki haladéktalanul a sérult alkatrészeket, pl. a torott
halozati kabeleket vagy sérult tomilbket.

= Csak olyan eredeti tartozékokat és alkatrészeket hasznaljon,
amelyek vakuumtechnikahoz készultek, pl. vakuumtomiét,
vakuumszelepet stb.

= A szennyezett alkatrészek kezelésénél kovesse a vonatkozo
elGirasokat, ez vonatkozik a javitasra bekuldottekre is.

Ki kell tudni zarni, hogy a szervizbe javitasra elkuldott
kiildeményben veszélyes anyagok legyenek.

= Eppen ezért, mielétt bekiildené a terméket javitasra, figyel-
mesen toltse ki, és irja ala a Biztonsagi tanusitvanyt.

2.4.2 Védéruhazat

A vakuumszivattyu Uzemeltetéséhez nincs szikseég specialis
védoéruhazatra. Munkahelyén tartsa be az Uzemeltetd Uzemi uta-
sitasait.

= A vegyszerek hasznalatakor viselje a személyi védbfelszere-
|ését.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 17


https://www.vacuubrand.com/context/other_documents/Health_and_safety_clearance_form.pdf

Biztonsagi elbirasok VACUUBRAND.

Kulonbozo
Osszetevok szalli-
tasa

A vakuumszivattyu
Osszeférhetbsége a
szivattyuzott kémiai

anyagokkal

18

2.4.3 Labor és munkaanyagok

ﬁ VESZELY

A kifolyon veszélyes anyagok folynak ki.
Az elszivasnal a kifolyon keresztlul veszélyes, mérgezd
anyagok juthatnak ki a kornyezé leveg6be.

= Ha veszélyes anyagokkal és kdzegekkel dolgozik,
tartsa be a biztonsagi el6irasokat.

= Vegye figyelembe, hogy a megtapaddé munkakozeg
veszeélyt jelenthet az emberre és a kdrnyezetre.

= A megfeleld levalasztot, szlrét vagy leszoritokészu-
|l€éket szerelje be és hasznalja.

= Akadalyozza meg a veszeélyes, mergez6, robbanékony, kor-
roziv egészsegkarositd vagy a kornyezetre karos folyadékok,
gazok vagy g6zok kiszabadulasat, pl . megfelel6 elszivokeé-
pes és szellbzést szabalyozo laborkészulékkel.

A kulonbozo6 osszetevok veszélyesek

A kuldnboz6 0sszetevdk szallitasakor az anyagok reakcidba Iép-
hetnek egymassal.

= Vegye figyelembe a szivattyuzott kozegek kolcsOnhatasait és
lehetséges kémiai reakcidit.

= Szaritsa meg a vakuumszivattyut kornyezeti levegdvel,
miel6tt kicseréli a szallitd kozeget. Hasznalja a vakuumszi-
vattyu regeneracios uzemmaodiat,
— lasd az alabbi fejezetet: 5.2.2 Regeneracios izemméd a(z)
45. oldalon.

2.4.4 Nyersanyagok kémiai kompatibilitasa

A vakuumszivattyuban a gazaramlassal kapcsolatba kerulé mun-

kaanyagok megrongalhatjak a vakuumszivattyut. A kémiai anya-

gok lerakodhatnak a vakuumszivattyuban.

= Vizsgalja meg a szivattyuzott kémiai anyagok osszeférhet6-
séget a vakuumszivattyu kdzeggel érintkez6 nyersanyaga-
val — Lasd a kévetkezé fejezetet: 8.1.3 Kbzeggel érintkezé
nyersanyagok a(z) 75. oldalon.

= Ha a vakuumszivattyuja specialis munkaanyagokkal, koze-
gekkel valé hasznalataval kapcsolatban kérdései vannak,
egyeztessen velunk.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

A tulnyomas
kerulend6

Regeneracios
uzemmaod

Biztonsagi elbirasok

2.4.5 Veszélyforrasok megsziintetése

Csovezetékek megfelelo csatlakoztatasa

A vakuumszivattyu kimeneténél nem lehet elfogadhatatlanul
magas ellennyomas. Ha a kimenetnél elfogadhatatlanul magas
ellennyomas van, a szivattyuzott kdzeg szivaroghat, = Lasd az
alabbi fejezetet: 8.1.1 Miiszaki adatok a(z) 70. oldalon.

= Gondoskodjon mindig az ellennyomas nélkduli, szabad kime-
neti vezetekrdl. A gazok akadalytalan tavozasa érdekében a
kimenetnek nem szabad eltomddnie.

= Meg kell akadalyozni az ellenérizetlen tulnyomast (pl. elzaras
vagy eltomd6dott csérendszer, kondenzatum vagy eltomédott
kimeneti cs6 miatt).

= A gazcsatlakozasoknal nem szabad felcserélni a be- és kime-
neti csatlakozasokat. A bemenetet iranyjelzé nyil mutatja a
csatlakoz6 karimajan.

= Tartsa be a maximalis nyomast a vakuumszivattyu be- és
kimenetén, a(z) 8.1.1 Mlszaki adatok a(z) 70. oldalonfeje-
zet szerint.

= Az evakualando rendszer valamint a tomlGcsatlakozasok
mechanikailag legyenek stabilak.

= Rdgzitse a tomlbket az opcionalis tomlévegekhez (pl. adapter
a szivattyucsatlakozén), hogy véletlenll se lazuljanak ki.

Veszély a regeneracios lizemmod hasznalatakor

Regeneracidés uzemmaodban kornyezeti levegb lesz bevezetve a
szivattyuegységbe. A szivattyuzott kozegek reakcioképes elegyet
képezhetnek a kornyezeti levegdvel.

= Gondoskodni kell arrél, hogy a szivattyuzott kozeg levegével
keveredve soha ne eredményezzen reaktiv, robbanasvesze-
lyes vagy mas modon veszélyes elegyet.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 19



Biztonsagi elbirasok VACUUBRAND.

Kondenzatum a
kimeneti vezetékben

Idegen targyak

Veszélyek
szell6ztetéskor

20

A kondenzatum visszafolyasanak a megakadalyozasa

A vakuumszivattyut megrongalhatjia a kimeneti vezetékben
O0sszegydlt kondenzatum. A tomlbvezetékbdl nem juthat vissza
kondenzatum a kimenetbe és a vakuumszivattyuba. A kimeneti
vezetékben nem gyllhet 6ssze folyadék.

= Lehet6seg szerint lejtsen a kimeneti vezeték a kimenettdl,
vagyis legyen esése, hogy ne alakulhasson ki visszatorlodas.

Idegen anyaqgok szivattyu belsejébe torténo
bejutasanak a megakadalyozasa

Nem juthatnak részecskék és porszemcsék a vakuumszivattyu-
ba.

= Ne szallitson olyan 6sszetev6ket, amelyek lerakodhatnak a
vakuumszivattyuban.

= A bemenet elé6tt szereljen fel megfeleld szirét. Megfelel6 szi-
ré pl. a vegyszereknek ellenalld, dugulasmentes és atfolyas-
biztos.

= A porozus vakuumtomldket haladéktalanul cserélje ki.

Veszélyek szelloztetéskor

A vakuumszivattyu nem kapcsol le légmentesen. Az eljarastol
fuggben a szellbztetés soran a berendezésekben robbanasve-
szelyes keverék képzddhet, vagy egyéb veszélyes helyzetek ala-
kulhatnak Ki.

= Szereljen fel egy zaroszelepet a bemeneti vezetékbe, hogy
az alkalmazas légmentesen levalaszthato legyen a vakuum-
szivattyurol.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Veszélyek a
vakuumszivattyu
automatikus
Ujraindulasa miatt
(automatikus
Ujraindulas)

Maradék energia
miatti veszélyek

Biztonsagi elbirasok

A vakuumszivattyu automatikus inditasa altali veszélyek

A vakuumszivattyu rendelkezik automatikus indulasi funkcioval. A
tapellatas kiesése és visszatérése automatikusan bekapcsolja a
vakuumszivattyu legutébbi aktiv Uzemi allapotat, pl.

= aramszunet utan,
= a vakuumszivattyu be- és kikapcsolasa utan,
= a haldzati csatlakozo lehuzasa és ujracsatlakoztatasa utan.

Afutd eljaras a tapellatas megszinése és visszatérése utan auto-
matikusan ujraindul.

= Ellenbrizze, hogy ez a funkcio a tervezett alkalmazassal
veszeélytelenul hasznalhato-e.

= Biztositani kell, hogy a folyamat automatikus ujraindulasa ne
veszeélyeztessen a dolgozokat €s a berendezéseket.

= Hozzon megfeleld biztonsagi intézkedéseket (pl. elzardsze-
lep, relékapcsold, ujrainditas elleni védelem), ha a vakuum-
szivattyu automatikus Ujrainditasa veszélyes helyzethez
vezethet.

= Az automatikus ujrainditasi funkcié kikapcsolhaté a Mod-

bus RTU Protokoll segitségével, lasd a MODBUS RTU sajat
hasznalati utasitasat.

Maradék energia miatti veszélyek

A vakuumszivattyu kikapcsolasa és halozatrodl valo levalasztasa
utan is fennallhatnak veszélyek a visszamaradoé energia miatt:

= Termikus energia: motorhd, kompresszios ho.
= Hagyja lehilni a vakuumszivattyut karbantartas eldtt.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 21



Biztonsagi elbirasok VACUUBRAND.

Tulmelegedés

Jelolések és tablak

22

Tulmelegedés elleni veszélyek

A vakuumszivattyu megrongalodhat a tulmelegedeés miatt. Lehet-
séges kivalto okok: a ventilator elégtelen levegéellatasa, a mini-
malis tavolsag be nem tartasa, a megadott mikodési tartomanyon
Kivali kornyezeti hémeérséklet. A vakuumszivattyu tulmelegedése
a vakuumszivattyu fordulatszam-csokkenéseéhez, ill. a vakuum-
szivattyu kikapcsolasahoz vezethet.

= Atermék felallitasakor tartson 5 cm minimalis tavolsagot a
ventilator és a szomszédos részek kozott (pl. készulékhaz, fal
stb.).

= Gondoskodjon arrdl, hogy a levegdellatas és a légelszi-
vas mindig elegendé legyen a vakuumszivattyu elszivott
meleg levegbjének az eltavolitasahoz, kulondsen akkor, ha
a vakuumszivattyu egy szekrénybe vagy laborbutorba van
beépitve. Erdemes kiilsé kényszerhiitést betervezni.

= Mindig stabil helyre allitsa fel a terméket. A puha alap, pl.
habositott mianyag, korlatozhatja és elzarhatja a levegbella-
tast.

= Tisztitsa meg a beszennyez6dott szell6zonyilast.

= Kerllje a forrd folyamatgazoktél eredé erés hébevezetést.

= Tartsa be a maximalisan megengedett kozeghémeérsékletet
— lasd az alabbi fejezetet: 8.1.1 Miiszaki adatok a(z) 70.
oldalon.

= Hagyja lehiini a vakuumszivattyut a tisztitas megkezdése
el6tt.

A tablak mindig legyenek olvashatok

Tartsa olvashato allapotban a terméken elhelyezett tudnivalokat:

= JelOlések
= Afigyelmeztetéseket és utasitasokat tartalmazé tablak
= Tipustablak

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Tulmelegedés
elleni védelem,
blokadvédelem

Biztonsagi elbirasok

2.5 Motorvédelem

A szivattyumotor tulterhelés elleni védelmét az aramkori lap-
ra szerelt hbmérseékletérzékeld biztositja. Tulmelegedés esetén
vagy ha leblokkolt a motort a vakuumszivattyu lekapcsol.

Ha emiatt a biztonsagi intézkedés miatt lekapcsol a vakuum-
szivattyu, akkor a muikodési zavart kézzel kell visszaallitani:
A vakuumszivattyu levalasztasa a halézatrél —Hiba okanak a
megszuntetése — Vakuumszivattyu ujboli bekapcsolasa.

2.6 Artalmatlanitas

TUDNIVALO

Az elektronikus berendezéseket élettartamuk végén
nem szabad a haztartasi hulladékba dobni.

Az elektronikus alkatrészek olyan karos anyagokat tartalmaz-
hatnak, amelyek karosithatjak a kornyezetet és az egészseé-
get. Az elhasznalddott elektromos készulékek tovabba ertékes
nyersanyagokat is tartalmaznak, amelyek szakszer( artalmat-
lanitas esetén kinyerhetdk az Ujrahasznositasi folyamattal.

A végfelhasznaldk jogszabalyi kotelezettsége, hogy az eldre-
gedett elektromos és elektronikai készulékeket az erre a célra
engedélyezett gyUjtd helyeken leadja.

Az elektronikus hulladékot és alkatrészeket az élettartamuk vé-
gén szakszerilen kell artalmatlanitani.

= Be kell tartani a helyi artalmatlanitasi és kornyezetvédelmi
el6irasokat.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 23



Termékleiras VACUUBRAND.

3 Termeékleiras

Termékleiras A VACUU-PURE 10kompakt, olajmentesen lizemeld, léghltéses
vakuumszivattyd maximalisan 102 mbar atmoszféranyomasu
vakuumtartomanyhoz a nem agressziv gazok szivattyuzasahoz
a laborban.

vACcUU-BUS A VACUU:-BUS rendszer részeként a vakuumszivattyu szamos
rendszer csatlakozasi és bdévitési lehetéséget biztosit a legkulonfélébb
alkalmazasoknak.

Termékjellemzok

Miszaki jellemzok = A vakuumszivattyd muakodési elve
az érintkezés nélkuli réstomitésen
alapul.

= A vakuumszivattyu szivokamraja
olajmentes.

= A belsé visszacsapo szelep megveédi
a vakuumszivattyut a helytelen indu-
lastol. A légmentes lekapcsolas kie-
geszitd kulsé szeleppel érheté el.

Szaritasi funkcio

Regeneracios A vakuumszivattyu integralt regeneracios uzemmaoddal rendelke-
uzemmod  zik a szivattyu szaritasahoz az alkalmazas befejezése utan vagy

= Uzemen kivul helyezes el6tt.
’ = A regeneracios uzemmod kozben kornyezeti levegd lesz beve-
~ zetve a szivattyu belsejébe, és a belsb tér levegd bevezeté-

sével lesz kiszaritva.

= A vakuumszivattyu regeneralas kozben maradhat a folya-
mathoz csatlakoztatva.

= Regeneralas kdzben a vakuumszivattyu csokkentett fordulat-
szamon mukodik.

24 20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722



VACUUBRAND. Termékleiras

3.1 VACUU-PURE 10

Oldal- és elolnézet

Hatulnézet

Cfsntroller Sealing gas (opt.)
ma 0.2 ber

Accessory Purgé Qas

Jelentés Sillyesztett fogantyu

Bemenet — vakuumcsatlakozé

Vezeérlopult

Kimenet - tavozégaz csatlakozoja

Szell6zbényilas

Sullyesztett fogantyu hatul + hiitélevegé kimenete
Tipustabla

Halozati csatlakozo, készulékbiztositék, be-/kikapcsold
VACUU-BUS dugos csatlakozé/Modbus csatlakozé

10 VACUU-BUS-foglalat: Tartozékok

11 Kornyezeti levegd bemenetének légsziréje regeneracios
uzemmodban

© 0 NO O A~ OWODN =

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 25



Termékleiras

Vakuumszivattyu
opcionalis tartozéka

26

VACUUBRAND:

3.2 Opcionalis tartozék

— Lasd bévebben a kovetkezo fejezetet: 8.2 Megrendelési ada-
tok a(z) 76. oldalon.

3.2.1 Vakuumszivattyu tartozékai

Hangtompitoé és VACUU-PURE shufttle kilon szerelvénytartozeék-
ként allnak rendelkezésre a vakuumszivattyuhoz.

Hangtompito

A hangtompitdé csOkkenti a zajt a szivattyu kimeneténél, és szuk-
ség esetén kozvetlenul a kimeneti karimara rogzitheté a KF DN
25 kis karimas csatlakozassal.

= Hangtompitdé csak akkor hasznalhatd, ha kizardlag szaraz
gazokat szivattyuznak.

= G6zOk szallitasa esetén kimeneti vezetéket kell helyette csat-
lakoztatni.

VACUU-PURE shuttle
A shuttle megkonnyiti a vakuumszivattyu mozgatasat.
A vakuumszivattyu kdzvetlenul felszerelhetd a shuttle-ra.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Termékleiras

A vakuumszivattyu tartozékainak attekintése

Opcionalis tartozek:
Hangtompito és
VACUU-PURE
shuttle

1 A hangtompitdé vakuumszivattyu kimeneténél; csatlakozas KF

DN 25-tel
2 VACUU-PURE shuttle

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

27



Termékleiras

VACUU-BUS
komponensek
csatlakoztatasa

— Példak
VACUU-BUS
komponensek

Jelentés

28

VACUUBRAND:

3.2.2 VACUU-BUS-tartozék

Az als6 VACUU BUS csatlakozas a vakuumszivattyu hatoldalan
tobbféle bovitési lehetbseget kinal a VACUU BUS komponensek
csatlakoztatasahoz.

Tobb komponens elosztasahoz és csatlakoztatasahoz hasznal-
jon VACUU BUS hosszabbitdkabelt és Y adaptert.

A VACUU-BUS foglalat megengedett maximalis 0sszteljesitmé-
nye 11 W.

VACUU-BUS tartozékok attekintése

1 Vakuumméré-készulék VACUU-VIEW extended 1,3 W
1100 — 0,001 mbar
2 Szivovezeték-szelep VV-B 15C 95W

— Lasd bévebben a kévetkezs fejezetet: 8.2 Megrendelési ada-
tok a(z) 76. oldalon.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Termékleiras

3.2.3 Modbus RTU Protokoll

A VACUU-BUS felsé6 csatlakozasa a vakuumszivattyu hatoldalan
a vakuumszivattyu Modbus RTU Protokoll hasznalataval meg-
valésulo tavvezérlésének van fenntartva — /lasd a Modbus RTU
kulon hasznalati utasitasat.

Modbus RTU csatlakozasa

— Példak
Modbus RTU

Modbus RTU

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722 29



Biztonsagi elbirasok

30

VACUUBRAND:

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

— Példa
Vakuumszivattyu
eredeti csomago-

lasban

Felallitas és csatlakozas

4 Felallitas és csatlakozas

4.1 Szaillitas
A VACUUBRAND termékei szallitasallo, ujrahasznosithato
csomagolasba vannak csomagolva.

® Az eredeti csomagolas pontosan igazodik az adott
l termékhez a biztonsagos szallitas érdekében.

Ha lehetséges, 6rizze meg az eredeti csomagolast pl. a
javitasra valo bekuldéshez.

Arubeérkezés

Kozvetlenul az érkezés utan ellenérizze az esetleges szallitasi
karokat és a szallitmany hianytalansagat.

= A szadllitasi karokat haladéktalanul jelentse irasban a szallito-
nak.

Kicsomagolas

MR

a) halozati kabel b) vakuumszivattyu, hasznalati

utasitas

= Vegye ki a habcsomagolasbal a fels6 részt.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 31



Felallitas és csatlakozas VACUUBRAND.

= Vegye figyelembe, hogy a
vakuumszivattyu tomege kb.
21 kg lehet.

= Emelje ki a vakuumszivattyut
Ovatosan a csomagolasbol az
sullyesztett fogantyunal fogva.

4.2 A vakuumszivattyu felallitasa

TUDNIVALO

A kondenzatum karosithatja az elektronikat.
A tarolasi hely és a beépitési hely kozotti nagy hdmérseklet-ku-
|onbség kondenzaciohoz vezethet.

= Arubeérkezés vagy tarolas utan, az (izembe helyezés elétt
hagyja akklimatizalodni a terméket. Az akklimatizalédas tobb
oran keresztul tarthat.

Felallitasi feltételek ellenorzése

Felallitasi feltetelek = A termék akklimatizalddott.

elenorzese . A kérnyezeti feltételek hasznalati hatarértéken beliil vannak, —

lasd az alabbi fejezetet: Tartsa be az alkalmazéasi hatarokat a(z)
33. oldalon.

= A vakuumszivattyunak a szivattyulabakon kivul minden tovabbi
mechanikai kapcsolat nélkul stabilan és biztonsagosan kell
allnia.

32 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722



VACUUBRAND. Felallitas és csatlakozas

A vakuumszivattyu felallitasa

— Példa

Vazlatos rajz
Minimalis tavolsag a
laborbutoroktdl

5¢cm

= Mindig sik, és razkodasmentes fellleten allitsa fel a
vakuumszivattyut.

FONTOS! = Alaborbutorok beépitésekor a hatarold targyaknal vagy felu-
leteknél tartson legalabb 5 cm (2 hivelyk) tavolsagot.

= Aterméket ugy kell elhelyezni, hogy a be-/kikapcsolé gomb
és a haldzati csatlakozé elérhetd és hozzaférhetd legyen, a
minimalis tavolsag 12 cm (5 huvelyk).

= Kerllje a tulmelegedést, és gondoskodjon a kielégité légke-
ringésrél, kulondsen zart készulékhaz esetén.

= Gondoskodjon arrdl, hogy a levegoéellatas és a légelszivas
mindig elegendd legyen a vakuumszivattyu elszivott meleg
levegéjének az eltavolitasahoz. Erdemes kiilsé kényszerh(-
tést betervezni kb. 100 m3/h aramlasi sebességgel laborbu-
torba val6 beszereléskor.

Tartsa be az alkalmazasi hatarokat

lartsabe az  Hasznalati hatarértékek (US)
alkalmazasi  Kgrnyezeti hémérséklet tizem

hatarokat  kazben 10-40°C 50 - 104°F

Maximalis felallitdsi magassag 2000 m 6562 ft
a tengerszint felett above sea level

Minimalis tavolsag 2 havelyk
a szomszédos részeknél S () (5 hiavelyk)
Paratartalom 30-85 %, nem vizelvezet6
Szennyezettségi fok 2
Védelmi osztaly IP 20 NEMA type 1

Kerulend6 a kondenzacioé vagy a por, folyadékok, maré gazok altal oko-
zott kuls6 szennyez6dés.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 33



Felallitas és csatlakozas VACUUBRAND.

FONTOS! = Tartsa be a meghatarozott IP-védelmet. Az IP-védelem csak
akkor garantalhatd, ha megfeleléen szerelik fel és csatlakoz-
tatjak a terméket.

= A csatlakozasnal figyeljen a tipustabla és az alabbi fejezet
adataira: 8.1.1 Miiszaki adatok a(z) 70. oldalon.

4.3 Csatlakozas

A vakuumszivattyuknak van egy vakuum- €s egy kimeneti csat-
lakozasuk. Ugy vezesse at a vakuumszivattyu csatlakozasat ,
ahogy ezt a kovetkez6 példakban leirjuk.

4.3.1 Vakuumcsatlakozé (IN)

Vakuumcsatlakozd  Avakuumcsatlakozastiranyjelzd nyil mutatja a csatlakozo karima-

(IN)  jan.

Vakuumcsatlakozas

A

VIGYAZAT

A flexibilis vakuumtomlok az kiuritésnél
osszevonhatok.

A nem rogzitett, csatlakoztatott komponensek a va-
kuumtomld visszafelé iranyuld mozgasa (zsugorodas)
miatt séruléseket, karokat okozhat. A vakuumtoml6 le is
valhat.

= RoOgzitse a vakuumtomlbt a csatlakozokra.
= Rogzitse az 6sszekotott komponenseket.

= Ugy mérje ki a flexibilis vakuumtémlét, hogy besza-
mitja a maximalis zsugorodast.

34

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Felallitas és csatlakozas

TUDNIVALO

A vakuumszivattyut megrongalhatjak a kimeneti veze-
tékben lIévé idegen targyak.

= Akadalyozza meg, hogy a részecskeék vagy szennyezddések
beszivodjanak vagy visszafolyjanak.

FONTOS! = Hasznaljon az alkalmazott vakuumtartomanynak megfelel6,
kellb stabilitasu vakuumtomiét.

= A vakuumtomlét a leheté legrovidebb uton kell lefektetni.

= Alehet6 legnagyobb keresztmetszetll vakuumtomlét csatla-
koztassa.

= Csatlakoztassa a vakuumtomlét gazzaréan a vakuumszi-
vattyuhoz.

= A vakuumtomlé megtoréset el kell kertlni.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 35



Felallitas és csatlakozas VACUUBRAND.

Bemeneti karima elforgatasa

A bemeneti karima elforgathat6 90 fokonként.

— Példa
Bemeneti karima
elforgatasa elére

1. Lazitsa meg a 4 csavart a 2. Vegye le a bemeneti karimat.

bemeneti kariman; torx csavar-  Ellenérizze az O gyar(t, hogy
huzo TX25. Figyeljen az alaté- nincs-e rajta sérulés, hogy
tekre. megfelel6-e az illeszkedése.

4

3. Forgassa el a bemeneti 4, Csavarozza be a bemenetei
karimat a kivant irdnyba. karimat az alatétekkel; torx
csavarhuzo TX25.

36 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722



VACUUBRAND. Felallitas és csatlakozas

Vakuumtomlo csatlakoztatasa

Vakuumtomlé a = Csatlakoztasson gazzardéan vakuumtomlot KF DN 25 kis
bemenetnél karimaval a bemeneti karimahoz.

= Masik megoldasként a KF DN 25 kis karima és a tomlévég
kozott hasznalhat adaptert is, és a vakuumtomiét ilyenkor
erre kell felhuzni. A tomlévégek tomlbcsatlakozasait rogzitse
peéldadul tomldbilinccsel.

= Szereljen fel szikség esetén egy szivovezeték-szelepet
vagy egy zaroszelepet a bemeneti vezetékbe, hogy az
alkalmazas légmentesen levalaszthato legyen a vakuumszi-
vattyurol.

m Optimalis eredményt kap, ha betartja az alabbiakat:

= Alehet6 legrovidebb és a lehetséges legnagyobb
keresztmetszetl vakuumvezetéket csatlakoztassa.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 37



Felallitas és csatlakozas

Kimeneti vezetek
csatlakoztatasa a
kimenetnél

38

VACUUBRAND:.
4.3.2 Kimeneti csatlakozas (OUT)
FIGYELMEZTETES
A kimeneti vezeték tulnyomas miatt
megrepedhet.

A kimeneti vezetékben az elfogadhatatlanul nagy nyo-
mas miatt megrepedhet a vakuumszivattyu, vagy meg-
rongaldédhatnak a tomitések.

= A kimeneti vezeték (tdvozé gaz, gazkimenet) marad-
jon mindig szabadon és legyen ellennyomasmentes.

= A kimeneti vezetéknek mindig legyen lejtése, vagy
mas intézkedéssel akadalyozza meg a kondenzviz
visszafolyasat a vakuumszivattyuba.

= Tartsa be a maximalisan megengedett nyomasokat
és nyomaskulonbségeket.

VIGYAZAT

Tulnyomas esetén a kimenetnél szivaroghat a
szivattyuzott kozeqg.

Elzarédott kimenet esetén a szivattyuzott kozeg sziva-
roghat a vakuumszivattyubdl, és személyi sérulést vagy
anyagi kart okozhat.

= A kimenet ne legyen elzarédva. A kimeneti vezeték
ne legyen megtorve.

= Ne szereljen elzaro szelepet a kimeneti vezetékbe.

= Hasznaljon megfeleld keresztmetszetl kimeneti veze-
teket.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Kimeneti vezeték a
kimenetnél

FONTOS!

Hangtompito a
kimenetnél

Felallitas és csatlakozas

Kimeneti vezeték csatlakoztatasa

= Csatlakoztassa gazzardan a kimeneti vezetéket a KF DN 25
kis karimaval a kimeneti karimahoz.

= Masik megoldasként a KF DN 25 kis karima és a toml6-
vég kozott hasznalhat adaptert is, és a kimeneti vezetéket
ilyenkor erre kell felnuzni. Hasznaljon legalabb 19 mm belsé
atmérdji kimeneti vezetéket, — lasd a kbvetkezo fejezetet:
8.2 Megrendelési adatok a(z) 76. oldalon. A tomlévégek
toml6csatlakozasait rogzitse példadul tomldbilinccsel.

= A kimeneti vezeték lejtsen a kimenettdl, vagyis legyen esé-
se, hogy ne alakulhasson ki visszatorlodas.

= A kimeneti vezeték hossza legfeljebb 5 m lehet. A tulsa-

gosan hosszu kimeneti vezeték elfogadhatatlanul magas
ellennyomashoz vezethet.

Hangtompito csatlakoztatasa (opcio)

FIGYELMEZTETES
Repedés veszélye a hangtompité elétti belsé

tulnyomas miatt.

Ha a hangtompito elétt elfogadhatatlanul nagy a nyo-
mas, akkor megrepedhet a vakuumszivattyu, vagy meg-
rongaldodhatnak a tomitések.

Belsé tulnyomas alakulhat ki nagy gazaramlas esetén
valamint a porral teli gazok vagy oldoszerg6zok szivaty-
tyuzasa miatt lerakddasok keletkezhetnek a hangtompi-
toban.

= Ne szallitson olyan 0sszetevOket, amelyek lerakod-
hatnak a hangtompitoban.

= Tartdsan magas bemeneti nyomasnal > 350 mbar
vagy lerakodas veszélye esetén ne alkalmaz-
zon hangtompitét a kivezetésnél. Csatlakoztas-
son helyette egy kimeneti vezetéket a KF DN 25 kis
karimara.

= Az atmoszféranyomas leszivattyuzasanal a Volumina
> 100 I-nél ne alkalmazzon hangtompitot a kivezetés-
nél. Csatlakoztasson helyette egy kimeneti vezetéket
a KF DN 25 kis karimara.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 39



Felallitas és csatlakozas VACUUBRAND.

= Csatlakoztassa gazzardéan a hangtompitot a KF DN 25 kis
karimaval a kimeneti karimahoz. A hangfogd 2 poziciéban
szerelhet6 fel.

Vakuumszivattyu
felszerelt hangtom-
pitoval

40 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Felallitas és csatlakozas

4.3.3 Elektromos csatlakozas

A vakuumszivattyu elektromos csatlakoztatasa

— Példa

Elektromos csatla-
kozas vakuumszi-
vattyu

1. Dugja be a haldzati kabel (1) csatlakozojat a vakuumszivattyu
haldzati csatlakozéjaba.

2. Dugja be a dugos csatlakozét a (2) a konnektorba.

VI A vakuumszivattyu elektromos csatlakoztatasa.

= Ugy helyezze el a halézati kabelt, hogy ne rongalhassak
meg az éles peremek, a vegyszerek vagy a forré fellletek.

= A dugds csatlakozé az elektromos tapfeszultség levalasz-
tasara szolgalo berendezés. A terméket ugy kell felallita-
ni, hogy a dugds csatlakoz6t barmikor konnyen ki lehessen
hazni, ill. el lehessen érni a dugoét, hogy a terméket le lehes-
sen valasztani az aramhalézatrol.

Halozati csatlakoztatas

A vakuumszivattyut hasznalatra készen megfelelé haldzati duga-
szol6 csatlakozoval szallitjuk ki.

= Hasznaljon az Onnél 1évd halozati csatlakozonak megfelels
halbzati dugaszolo csatlakozot.

= Ne hasznaljon tobbes csatlakozasra alkalmas, sorba kap-
csolt elosztot haldzati csatlakozonak.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 41



Uzembe helyezés (lizemeltetés) VACUUBRAND.

42

Vakuumszivattyu
bekapcsolasa

Vezérlopult

5 Uzembe helyezés (iizemeltetés)

5.1 Bekapcsolas

Vakuumszivattyu bekapcsolasa

= Kapcsolja be a billenékapcsolét (1) — | kapcsoloallas.

M A vakuumszivattyl mikodési tesztet csinal, az 6sszes
LED felvillan 2 masodperre. Majd vilagit a Stop gomb kek
LED-je.

A vakuumszivattyu kozvetlenul a bekapcsolas utan uzemkész.

5.2 Uzemeltetés

Vezérlopult

Vakuumszivattyu inditasa

Vakuumszivattyu leallitasa

Regeneracios uzemmaod (vakuumszivattyu szaritasa)
LED-figyelmeztetés (bal/sarga) / Uzemzavar (jobb/piros)

A WODN =

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Kezel6elemek

Uzembe helyezés (lizemeltetés)

Kezel6elemek

Gomb Kezeloelemek

a

Megjelenitési ele

©
|| Vakuumszivattyu inditasa

©
||| Véakuumszivattyu leallitasa

A vakuumszivattyu regeneracios Uzemmaodja
(A vakuumszivattyu csdkkentett fordulatszamon mikaodik.)

mek

Megjelenitesi  Gomb-LED

elemek
©
>
©

||
—
©
] | (5
Gomb-LED
Osszes 0
Szlrke
o
Kék

LED-figyelmez-
tetés/liizemzavar

o

Szirke

Sarga

Piros

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

Jelentés

A vakuumszivattyu jar

A vakuumszivattyu leallt

Bekapcsol a vakuumszivattyu regeneracios
uzemmaodja

Jelentés
A funkcio nem aktiv

Rovid felvillanas ﬂ = optikai visszajelzés a
gomb lenyomasakor
Folyamatos vilagitas = aktiv Gzemmaod kijelzése

Jelentés

Nincs aktiv figyelmeztetés vagy Uzemzavar

Szakaszos ﬂ = figyelmeztetés
Folyamatos vilagitas a szoftververzio kijelzésekor

Szakaszos ﬂ_ = Uzemzavar
Folyamatos vilagitas a hardververzio kijelzésekor

43



Uzembe helyezés (lizemeltetés) VACUUBRAND.

5.2.1 Kezelés

Vakuumszivattyu inditasa

FONTOS! <, Ellendrizze, hogy a kimenet szabad és nincs ellennyomas.

Start \_,\'/,
T T > ]-
‘ e ((_vacuubrand ) - e ((_vacuubrand )
.~ = =
Gomb
megnyo-
masa

M Elindul a vakuumszivattyu. Rovid ideig nyikorgd kapcsola-
si zaj hallhato.

Bemelegedés (bemelegedési ido)

Bemelegedesiidé A vakuumszivattyu mikodeési elve a réstomitésen alapul.

= Varja ki a bemelegedési id6t, hogy elérje a vakuumszivattyu
a teljes teljesitményét. Egy 100 literes tartaly kiszivattyuzasa-
kor a vakuumszivattyu jellemzéen 20 perc utan éri el a mega-
dott végs6 vakuumot.

Bemelegedési id6 (a vakuum-

VACUU-PURE 10 szivattyu elindul)

» 20 perc

Vakuumszivattyu leallitasa

Stop
e
¢ T:/ S S «'_:w"_'tf/x;acuubra;;(;";ify .
Gomb
megnyo-
masa

M A vakuumszivattyu ledll. Révid ideig nyikorgd kapcsolasi
zaj hallhato.

44 20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722



VACUUBRAND. Uzembe helyezés (lizemeltetés)

FONTOS! = Avakuumszivattyu nem kapcsol le légmentesen.

= Szereljen fel szUkség esetén egy szivovezeték-szelepet vagy
egy zaroszelepet a bemeneti vezetékbe, hogy az alkalmazas
legmentesen levalaszthato legyen a vakuumszivattyurol.

5.2.2 Regeneracids iizemmod

Szaritas A regeneracios Uzemmaod a szivattyu belsejének gyors szarita-
(regeneralas) sara szolgal az alkalmazas befejezése utan vagy tzemen kivdl
kornyezeti levegovel  helyezés elétt. llyenkor kérnyezeti levegd lesz bevezetve a szi-
vattyu belsejébe, és a belsé tér levegd bevezetéseével lesz kisza-

ritva.

= A szivattyut nem kell levalasztani az alkalmazasroél a regenera-
lashoz.

= Regeneralas kdzben a szivattyu csokkentett fordulatszamon
mukodik.

= A regeneracios Uzemmaod levegbbemenete a vakuumszivattyu
hatuljan lévé szlrén keresztul torténik. Itt kornyezeti leveg6
lesz bevezetve.

= Ellendrizze rendszeresen a sz(r6t, hogy nincs elszennyez6d-
ve vagy eldugulva.

= Az elszennyez6dott vagy eltomddott szirét cserélje ki,
— Lasd a kbvetkezé fejezetet: 7.3 Légbemeneti sz(iré a(z)
68. oldalon.

Regeneracios uzemmaod inditasa

Regeneraciés
Uzemmod inditasa

Gomb
megnyo-
masa

M A vakuumszivattyu csdkkentett fordulatszamon jar, és kor-
nyezeti leveg6t sziv be.

M A szivattyu belseje megszarad.

M A regeneracios Uzemmaod automatikusan befejezédik egy
Ora utan.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722 45



Uzembe helyezés (lizemeltetés) VACUUBRAND.

Vakuumszivattyu
szaritasa

Automatikus indulas
a vakuumszivattyu
automatikus
Ujraindulasa

46

Vakuumszivattyu szaritasa kozegcsere elott

A vakuumszivattyu szarithatd a beszivott kornyezeti levegdvel
anelkul, hogy le kellene valasztani az alkalmazastol/készuléktol.

= Hasznalja a regeneralasi Uzemmaodot a szivattyuzott kozeg
vagy a csatlakoztatott folyamat cseréje el6tt, ha a vakuum-
szivattyuban Iév6 szivattyuzott kozegek reakcidba léphetnek
egymassal vagy lerakddasokat képezhetnek.

Vakuumszivattyu szaritasa a folyamat vége utan

A beszivott kornyezeti levegbvel megszarithatd a vakuumszivaty-

tya.

= Hasznalja a vakuumszivattyu regeneralasi Uzemmadjat a
folyamat befejezése utan, mielétt leallitja vagy kikapcsolja a
vakuumszivattyut.

= A folyamat befejezése utan hagyja a vakuumszivattyut rege-
neracios uzemmaodban jarni korulbelll 30 percig. Ez csokken-
ti a vakuumszivattyuban Iév6 kondenzatum- és médiamarad-
vanyokat, és ezaltal a vakuumszivattyu esetleges karosoda-
sanak kockazatat is a korabban kiszivattyuzott kozegek miatt.

5.2.3 Automatikus inditas

A vakuumszivattyu rendelkezik automatikus indulasi funkcioval. A
tapellatas kiesése és visszatérése automatikusan bekapcsolja a
vakuumszivattyu legutébbi aktiv Gzemi allapotat:

A vakuumszivattyu uzemi allapota:

a halozati fesziultség megszii- a halézati feszultség visszatérése
nése el6tt utan

A vakuumszivattyd elindul A vakuumszivattyu automatikusan el-

indul
A vakuumszivattyu leallt A vakuumszivattyu leallt
P i ] ] A regeneracios Uzemmod automatiku-
A regeneracios uzemmod aktiv san aktiv

= Allitsa le a Stop gombbal a vakuumszivattyt, mielétt a halo-
zati kapcsolot kikapcsolja avagy a halozati dugot kihuzza.

VI Ezzel elkerlilhetd a vakuumszivattyu véletlen vagy varat-
lan elindulasa a kovetkezd bekapcsolaskor.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Szoftver-/
hardververzio
megjelenitése

Gomb
lenyomva
tartasa

Uzembe helyezés (lizemeltetés)

5.3 Bovitett kezelés

A vakuumszivattyu alapfunkciéin kivul - inditas, leallitas, regene-
ralas - tovabbi funkciok is végezhet6k billentylkombinaciok meg-
adasaval vagy egyes billenty(k lenyomva tartasaval.

5.3.1 Szoftver-/hardververzié megjelenitése

1. A vakuumszivattyu be van kap- 2. Tartsa lenyomva a Stop gom-
csolva és le van allitva. bot 5 masodpercig.

= A figyelmeztetés és uzemzavar LED-jei mutatjak, hogy jelen-
leg a szoftver- vagy hardververzio lathato:
= Ha a figyelmeztetés sarga LED-je vilagit (bal oldal): akkor a
szoftververzié lathato
= ha az Uzemzavar piros LED-je vilagit (jobb oldal): akkor a hard-
ververzio lathato

= A szoftververzio és a hardververzio felvaltva lathato, mint azt
a kezelégombok LED-jei egymas utan felvillanva mutatjak.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 47



Uzembe helyezés (lizemeltetés) VACUUBRAND.

Példa

V1.23 szoftververzié megjelenitése (bal oldali LED, sarga) és
V1.05 hardververzié megjelenitése (jobb oldali LED, piros):

|—
m
o
b

©

Jelentés/szakaszos

A szoftververzio megjelenitése (1 masodperc)

wn w
(O [V
- =}
«Q «Q
Q Q
L./

L

' 1xﬂ=v1.xx

b,,

e

\J,\ “ox [T = v x2x

e

ax JUU L =vxxs

3 masodperc szunet, a LED sargarol pirosra valt

[>P[>§[>[>§[>§D

A hardververzié megjelenitése (1 masodperc)

o

o

3
t?'
N 2 N

Sax L= v 1.xx

a
\
\

L — — A

nem villog =V X.0X

o Piros

il

sx JUUUUL = v x x5

3 masodperc szunet — majd kezd6dik a megjele-
nités ujra elolrdl

I
\
\

]
@-
- = é{k ‘

L

Y
3
o
]

= A megjelenitésbél valo kilépés a Stop gomb rovid lenyomasa-
val lehetséges, vagy 5 perc utan automatikusan a kilépés.

48 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Gyari beallitasok
visszaallitasa

Gomb
lenyomva
tartasa

Uzembe helyezés (lizemeltetés)

5.3.2 Gyari beallitasok visszaallitasa

A gyari beallitas visszaallitasakor a vevd részérél elvégzett médo-
sitasok — féként a VACUU-BUS-on keresztul opcionalisan csat-
lakoztatott tartozékok esetében — vissza lesznek allitva a gyari
beallitasra.

= A vakuumszivattyu szoftververzidéja megmarad és nem lesz
visszaallitva.

1. Kapcsolja ki a halézati kapcso- 2. A vakuumszivattyu ki van kap-
I6t. Varjon 10 masodpercet, csolva. Tartsa lenyomva a Stop
amig a vakuumszivattyu telje- gombot.
sen kikapcsol.

LG

4 < >3s

+
3. Kapcsolja be a halozati kap- 4. Tartsa lenyomva a Stopgombot
csol6t a stop gomb lenyomva tovabbi 3 masodpercig, mig az
tartasa mellett. 0sszes gomb-LED villogni nem
kezd, majd engedje el a Stop
gombot.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722 49



Uzembe helyezés (lizemeltetés)

Modbus RTU:
Taviranyitas és
paraméterek
beallitasa

50

-

E————— I —
vacuubrand/; g | I \J| -
—

M A Stop gomb tartdsan vilagit.
A vakuumszivattyu vissza lett
allitva a gyari beallitasra.

VACUUBRAND:

5.3.3 Taviranyitas Modbus RTU hasznalataval

A VACUU-BUS fels6 csatlakozasa a vakuumszivattyu hatoldalan
a vakuumszivattyu Modbus RTU Protokoll hasznalataval meg-
valosulo tavvezérlésének van fenntartva. A Modbus RTU Proto-
koll hasznalataval beallithatok a vakuumszivattyu és a VACUU -
BUS-tartozékok paraméterei (automatikus inditas), — /asd a
Modbus RTU interfész leirasaval kapcsolatban a kulon haszna-

lati utasitast.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Uzembe helyezés (lizemeltetés)

5.4 VACUU:-BUS tartozék csatlakoztatas/eltavolitasa
VACUU-BUS tartozék csatlakoztatasa

1. Allitsa le a vakuumszivattyut, és kapcsolja ki a vakuumszi-
vattyut a halozati kapcsoloval.

2. Dugja be a tartozék VACUU-BUS dugdjat a vakuumszivattyu
hatoldalan 1évé alsé foglalatba.

3. Kapcsolja be a vakuumszivattyut a halézati kapcsoléval. A

VACUU-BUS rendszer automatikusan felismeri a csatlakoztatott tartozékot.
tartozék
csatlakoztatasa M A VACUU-BUS tartozék csatlakoztatva van.

VACUU-BUS-tartozék eltavolitasa.

'VACUU-BUS 1, Allitsa le a vakuumszivattyGt, és kapcsolja ki a vakuumszi-
tartozek eltavolitasa vattyut a halozati kapcsoloval.

2. Huzza ki a VACUU-BUS tartozékot a vakuumszivattyu hatol-
dalabdl.

3. Hajtsa végre a vakuumszivattyu BUS ellenérzését, hogy a
vakuumszivattyu buszrendszerérél le lehessen valasztani a
tartozékot, = lasd a kbvetkezé fejezetet: 5.4.1 VACUU-BUS
felismerés a(z) 52. oldalon.

M A VACUU-BUS-tartozék el van tavolitva.

Altalanos tudnivalok VACUU-BUS komponensekrél

VACUU-BUS = Hasznaljon Y adatpert és hosszabbitokabelt, ha tobb
~ farozék— YACUU-BUS komponenst szeretne csatlakoztatni és hasznalni
altalanos tudnivalok ggvmassal parhuzamosan.

= Legfeljebb hat VACUU-BUS komponens csatlakoztathatd és
hasznalhaté parhuzamosan.

= Legfeljebb négy azonos tipusu komponens csatlakoztathato.

= Minden csatlakoztatott VACUU-BUS komponensnek sajat
VACUU-BUS cimmel kell rendelkeznie. Ha két komponensnek
egyforma VACUU-BUS cime van, az hibat idéz el6 a BUS rend-
szerben. (Komponens VACUU-BUS cimének atkonfiguralasa:
lasd a VACUUBRAND controller hasznalati utmutatojat, pél-
daul: VACUU-SELECT).

= Tartsa be a VACUU BUS csatlakozas megengedett legnagyobb
terhelését: 11 W.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 51



52

Uzembe helyezés (lizemeltetés) VACUUBRAND.

= A VACUU-BUS-rendszer maximalisan megengedett kabel-
hossza: 30 m.

= A tartozékkal val6 kommunikacio megszakadasa vagy a tar-
tozek eltavolitasa a vakuumszivattyu azonnali leallasat, és hiba-
Uzenet megjelenitését eredményezi (szakaszos: 6x), = Lasd

a kbévetkezb fejezetet: 6.3.2 Hiba — ok — elharitas a(z) 59.
oldalon.

5.4.1 VACUU-BUS felismerés

BUS ellenorzés végrehajtasa (VACUU-BUS)

BUS ellenérzés
végrehajtasa 1 - 1.

Gomb
lenyomva
tartasa

1. A vakuumszivattyu be van kap- 2. Tartsa lenyomva a Stop gom-
csolva és le van allitva. bot el6szdr, majd nyomja le

tovabbi 3 masodpercig a Start
gombot is.

3 P — _\f’ 7, v
Da,f |
-~ |
76 :\v ‘ I ww;;zcuubrar;;l

S

3. A Stop és Start gomb LED-jei M A Stop gomb vilagit. ABUS
5 masodpercig villognak. ellenbérzés kész. A csatlakozta-
tott tartozék fel van ismerve.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Uzemeltetés
szivovezeték-
szeleppel

Uzemeltetés
VACUU-VIEW
(extended)
készulékkel

Uzembe helyezés (lizemeltetés)

5.4.2 Uzemeltetés VACUU-BUS-tartozékkal

Uzemeltetés szivovezeték-szeleppel

= A szivovezeték-szelep automatikusan kinyit 10 masodpercre a
Start gombmegnyomasa utan. A varakozasi id6 értéke beallit-
hato a Modbus RTU Protokoll segitségével: 0 — 3600 masod-
perc.

= A szivdvezeték-szelep azonnal zar a Stop gomb vagy a Rege-
neralas gomb megnyomasa utan.

VACUU-VIEW (extended) vakuumméré-
készulék uzemeltetése

= Hasznaljon VACUU-VIEW (extended) készlléket, ha szeretné
megjeleniteni az aktualis nyomast az alkalmazasban vagy a
vakuumszivattyu be-/kimenetében.

= A nyomas megjelenitése automatikusan elindul a vakuumszi-
vattyu bekapcsolasa utan.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 53



Uzembe helyezés (lizemeltetés) VACUUBRAND.

5.5 Uzemen kiviil helyezés (kikapcsolas)

Uzemen kivil ~ A vakuumszivattyu lizemen kiviil helyezése
helyezés

1. Allitsa le a folyamatot.

FONTOS! o Kerllje a lerakdédasokat és szaritsa ki a vakuumszivattyut
regeneracios Uzemmaodban.

M A vakuumszivattyu regeneracios Gzemmaodban torténd
leallitasaval csokkenti a vakuumszivattyuban 1év6 kon-
denzatum- és kozegmaradvanyokat.

VI A vakuumszivattyu utanjaratasa révén ez csokkenti a
vakuumszivattyunak a korabban kiszivattyuzott kozegek
miatti esetleges karosodasanak kockazatat.

Gomb
megnyo- ) L  vacuubrand ) |
masa X N~
2. Hagyja a vakuumszivattyut regeneraciés tzemmaodban jarni
még korulbelul 30 percig.
Gomb
megnyo- —
masa — yacuubrandﬁ?s =

..~
e

3. Allitsa le a vakuumszivattyut.

54 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND. Uzembe helyezés (lizemeltetés)

(1)

4. Kapcsolja ki a billen6kapcsolét (1) — 0 kapcsoldallas.

I A vakuumszivattyu le van kapcsolva.
5. Valassza le a vakuumszivattyut a készulékrdl.

6. Ellenérizze, hogy a vakuumszivattyun nincs-e esetleg sérllés
vagy szennyezddeés.

5.6 Tarolas

A vakuumszivattyu tarolasa

Avakuumszivattya 1, Uzemen kivill helyezéshez hajtsa végre a kdvetkezé munka-
tarolasa lépéseket, , = Lasd a kévetkezb fejezetet: 5.5 Uzemen kiviil
helyezés (kikapcsolas) a(z) 54. oldalon.

2. Klls6 szennyezddés esetén tisztitsa meg a vakuumszivatty-
ut.
3. Zarja le a vakuumszivattyu be- és kimenetét, pl. elzarassal.

4. Tegye a vakuumszivattyut porzaré csomagolasba, tegyen
mellé nedvszivoszert is.

5. A vakuumszivattyut hlivos és szaraz helyen kell tartani.

FONTOS! Sérult alkatrészek Uzemi okokbdl torténd tarolasa esetén, eze-
ket vilagosan kllénbdztesse meg nem lizemkeész jeldléssel.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 55



Hibauzenetek VACUUBRAND.

6 Hibalizenetek

,_A'_\Italénos Az Uzemzavart vagy figyelmeztetést a figyelmezteté6 haromszo-
hibalzenetek  g@n talalhatod szines LED-ek jelzik. Egyszerre tdbb hibaiizenet is
lehet. Az Uzemzavarokat és figyelmeztetéseket szakaszos fény

jelzi.

LED Jelentés

‘ ’ Nincs aktiv figyelmeztetés vagy izemzavar
® o Sziirke
I
I

( Figyelmeztetés

A figyelmeztetések visszaallitasa automatikus, ha visszaall-
nak a normal tartomanyba az értékek. A vakuumszivattyu
uzemel tovabb a figyelmeztet6 Uzenet kozben.

o Uzemzavar

A vakuumszivattyu leall, ha Gzemzavar van. Uzemzavar
kozben az 0sszes figyelmeztetés ignoralddik. Visszaallitas
el6tt szuntesse meg a hibat.

6.1 Figyelmeztetés jelzése

Lehetséges  Szakaszos fény  Jelentés
szakaszos fény

figyelmeztetésnél 1y J H6mérseéklet a kritikus tartomanyban
o U1 Nincs kiosztva
3x _|_|_|_|_|_L Motor aramfelvétele a kritikus tartomanyban
ax UL Eltérés ventilator fordulatszama
By M g\a\;]eiz':épult tapfeszultsége kritikus tartomany-

6x M VACUU-BUS-tartozék Uzenetei (pl. vakuumér-
zékeld tulnyomasa)

X _|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_L Egyeéb figyelmeztetések

56 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722



VACUUBRAND. Hibauzenetek

6.2 Uzemzavar megjelenitése

Lehelseges  gzakaszos fény  Jelentés
szakaszos fény

Uzemzavarnal 4, H&mérséklet nem megengedett tartomanyban
2% Nincs kiosztva
3x M Motor aramfelvétele hibas tartomanyban vagy

mas motorhiba

4x Ventilator hibas

By A,frekvenmavgllto !<oz_b’enso korében tulfeszult-
ség vagy feszultséghiany van

6x _|‘|_|‘|_|‘|_|‘|_|‘m Hiba / kommunikacié megszakadasa
VACUU-BUS-tartozék

Egyéb hibak (vezérlépult/frekvenciavaltod szoft-
x ververzioja nem kompatibilis egymassal, frek-
venciavalté egyéb hibai)

= Figyelmeztetések és Uzemzavarok egyidejd bekovetkezeés
esetén csak az Uzemzavarok jelennek meg (piros LED).

= Tobb egymas utani uzemzavart kombinalt szakaszos fény
jelez.

= Az Uzemzavar addig lathatd, amig nem nyugtazzak. Nyugtaz-
za az Uzemzavart a halézati kapcsolé ki-/bekapcsolasaval a
hiba megszuntetése utan.

Példa

— Példa
Keletkezb
Uzemzavar — Hémérsékleti hiba (1x) és 7% Ix  Tx

egyéb hiba (7x) egyszerre [ AR M AN

kovetkezik be

Uzemzavar Szakaszos fény LED @

Az, hogy milyen és hany uzemzavar van, megallapithat6 a sza-
kaszos fénybdl.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 57



Hibauzenetek VACUUBRAND.

6.3 Hibaelharitas
6.3.1 Miiszaki segitség

= Hibakereséshez és -elharitashoz hasznalja a kovetkez6 tab-
lazatot:
Hiba — ok — elharitas.

Miszaki  Miszaki segitségért vagy lizemzavar esetén forduljon a kereske-
segitsey  dghoz vagy a Szervizhez! .

° A termék csakis kifogastalan miszaki allapotban

l uzemeltethetd.

= Hajtsa végre az ajanlott szervizelési tevékenységeket,
— Lasd a kévetkezb fejezetet: 7.1 Szervizeléssel
kapcsolatos informacibk a(z) 66. oldalon, és igy
gondoskodjon a termék mikodékepességerdl.

= A meghibasodott készulékeket kuldje el javitasra a
szervizbe vagy a szakuzletbe!

1-> Tel.: +49 9342 808-5660, Fax: +49 9342 808-5555, service@vacuubrand.
com

58 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722


https://www.vacuubrand.com/de/page534.html

VACUUBRAND:

Hiba — ok — elharitas

6.3.2 Hiba -

ok — elharitas

Hibauzenetek

Hiba » Lehetséges ok v Elharitas Dolgozék
Figyelmeztetés | » A kornyezeti hémer- | v Tartsa be a Szakképzett
Szakaszos séklet megnétt. vakuumszivattyu dolgozok
fény 1x hasznalati hatarér-
tékeit.
v’ Biztositsa a hitéle-
vegd bevezetését.

» Nincs betartva a v" A hatarol6 targyak-
minimalis tavolsag nal vagy fellletek-

a laborbutorba valo nél be kell tartani a
beépitésénél. minimalis tavolsa-
got.

» Elzarodott a h(it6- | v Biztositsa a hiit6le-
leveg6-bemenet, vegl bevezetését.
elszennyezOdott a | v Szellézéracs tiszti-
szell6zbracs. tasa.

» A hideglevegd6-ki- |v A hidegleveg6-ki-
menet elzarddott. menet ellendrzése

és szabadda tétele.
Biztositsa a hideg-
leveg6-kimenet sza-
bad atjarasat.

» Afesziltségellatas |v Haldzati feszlltség
tul alacsony, feszult-| ellenérzése.
séghiany.

» Forro folyamatga- |v Megengedett gaz-
zok leszivattyuzasa.| beszivasi hémér-

séklet betartasa.
Figyelmeztetés |» Motor aramfelvé- v" A szivattyut meg Kezel
Szakaszos tele a kritikus tarto- kell tisztitani nyitott
fény 3x manyban, lerakéda- | bemenettel vagy
sok a szivattyuban regeneracios uzem-
a szivattyuzott modban.
k6zegek miatt.
Figyelmeztetés » Eltérés ventilator v A hideglevegs6-ki-  |Kezeld
Szakaszos fordulatszama. menet esetleges
fény 4x elzarédasanak elta-
volitasa.
Figyelmeztetés |» Avezérl6pult tap- | v Atulsagosan sok Szakkepzett
Szakaszos feszultsége kritikus vagy rossz csatla- | dolgozok
fény 5x tartomanyban van. koztatott VACUU:-
BUS-tartozék elta-
volitasa, ill. cseréje.
59

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722



Hibauzenetek

Hiba — ok — elharitas

60

VACUUBRAND:.
Hiba » Lehetséges ok v Elharitas Dolgozék
Figyelmeztetés |[» VACUU-BUS-tar- v A berendezés nyo- |Kezeld
Szakaszos tozék Uzenete (pl. masanak ellendr-
fény 6x vakuumerzékeld tul-| zése, és szikseg
nyomasa). esetén csokken-
tése.
v Vakuumeérzeékeld
ellenérzése, szuk-
ség eseteén bealli-
tasa. Hibas érze-
kel6 cseréje.
Figyelmeztetés » Egyéb figyelmezte- | v Vakuumszivattyu Felelés
Szakaszos tések. bekuldése. szakképzett
fény 7x dolgozd
Uzemzavar » Akornyezeti hémér- | v Tartsa be a Felelés
Szakaszos séklet megnétt. vakuumszivattyu szakképzett
feny 1x hasznalati hatarér- | dolgozo
tékeit.
v’ Biztositsa a hitéle-
vegl bevezetését.

» Nincs betartva a v" A hatarol6 targyak-
minimalis tavolsag nal vagy fellletek-

a laborbutorba valé nél be kell tartani a
beépitésénél. minimalis tavolsa-
got.

» Elzarodott a hiité- | v Biztositsa a hitdle-
levegb-bemenet, vegl bevezetéseét.
elszennyez0dott a | v Szellézéracs tiszti-
szell6zbracs. tasa.

» A hideglevegd6-ki- |v A hidegleveg6-ki-
menet elzarodott. menet ellendrzése

és szabadda tétele.
Biztositsa a hideg-
leveg6-kimenet sza-
bad atjarasat.

» Afesziltségellatas |v Haldzati feszlltség
tul alacsony, feszult-| ellenérzése.
séghiany.

» Tul forré folyamat- |v Megengedett gaz-
gazok leszivattyu- beszivasi hémer-
zasa. seklet betartasa.

Uzemzavar » Motor aramfelvétele | v A szivattyut meg Kezel
Szakaszos a rossz tartomany- kell tisztitani nyitott
fény 3x ban, lerakddasok a bemenettel vagy

szivattyuban a szi-
vattyuzott kozegek
miatt.

regeneracios uzem-
modban.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722




Hibauzenetek

VACUUBRAND.
Hiba — ok —elharitas  FETHE » Lehetséges ok v Elharitas Dolgozék
» Motor aramfelvétele | v Szokatlan Uzeme- | Felelés
hibas tartomanyban | |ési zajok: Vakuum- | szakképzett
vagy mas motor- szivattyu bekul- dolgoz6
hiba. deése.
Uzemzavar » Ventilator el van v' Tavolitsa el a venti- | Felelés
Szakaszos zarodva. lator elzarodasat. | szakképzett
fény 4x v A hidegleveg6-ki- | dolgozo
menet elzarodasa-
nak eltavolitasa.
» Ventilator hibas. v Vakuumszivattyu
bekuldése.
Uzemzavar » A (frekvenciavaltd) |v Halézati feszultség | Felels
Szakaszos kozbens6 korben ellenérzése. szakképzett
fény 5x tl:llfeSZUH:Ség vagy v Vékuumszivattyu dOlgOZé
feszultséghiany bekiildése.
van.
Uzemzavar » AVACUU-BUS-tar- |v AVACUU-BUS-tar- |Kezeld
Szakaszos tozék el van tavo- tozékot dugja be
fény 6x litva/ki van huzva. ujra, a vakuumszi-
vattyut kapcsolja be
és Ki.
v Uzemeltetés
VACUU-BUS-tar-
tozék nélkul: BUS
ellenérzés veégre-
hajtasa.
» Hiba vagy kommu- |v Ellenérizze a tarto-
nikacié megszaka- zék VACUU-BUS
dasa a VACUU-- dugos csatlakoza-
BUS-tartozeéknal. sat.
v Hibas komponens
cseréje.
Uzemzavar » Egyéb hiba (pl.: v' Szoftveraktualiza- | Felel6s
Szakaszos nem kompatibi- las végrehajtasa szakképzett
fény 7x lis szoftververzidk, vagy megismeétlése. | dolgozé
a frekvenciavalto Szoftveraktualiza-
egyéb hibaja). lassal kapcsolatos
adatok:
VACUUBRAND >
Support > Software
Updates
v Vakuumszivattyu
bekulldése.
20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 61


https://www.vacuubrand.com/en/page1436.html
https://www.vacuubrand.com/en/page1436.html
https://www.vacuubrand.com/en/page1436.html

Hibauzenetek

VACUUBRAND:.
Hiba — ok —elnaritas P » Lehetséges ok v Elharitas Dolgozok
Opcionalis tar- |» Nincs feszliltség. v Halbzati feszult- Kezel
tozék: A vakuu- ség létrehozasa,
mérzékel6 nem vakuumszivattyu
mutat mért ér- bekapcsolasa.
tekeket. » Hibas a VACUU-- | Ellenérizze a
BUS dugés csatla- VACUU-BUS dugos
kozasa vagy kabe- csatlakozasat és a
lezése, vagy nincs vezetékeket.
jOl csatlakoztatva.
» Avakuumérzékelé |v Dugja be a vakuum-
kiuls6 dugaszolhatdé | érzékel6 dugos tap-
tapegysége nincs egyseget.
bedugva.
» Meghibasodott az | v Hibas alkatrész Szakképzett
erzékeld. kicserélése. dolgozok
Nem indul el a |» Avakuumszivattyd |v Vakuumszivattyu Kezel6
vakuumszivaty-| le van kapcsolva. bekapcsolasa bille-
tyu. nbkapcsoloval.
» Nem jol csatlakoz- |v Ellenérizze a halo-
tatta, vagy kihuzta zati csatlakozo6t és
a halozati csatlako- kabelt.
ZOot.
» Tulnyomas a kime- |v Kimeneti vezeték
neti vezetékben. megnyitasa.
» Kulsé hangtompitdé | v Kulsé hangtompito
(opcionalis) eldugult| megtisztitasa vagy
vagy elzarodott. cseréje.
v Kulsé hangtom-
pito eltavolitasa és
helyette kimeneti
vezeték csatlakoz-
tatasa.
» A motor tulterhelt. | v Varja meg, amig Felelés
lehdl a motor. szakképzett
» Tulmelegedés - v Lasd lizemzavar, | dolgozo
Uzemzavar szaka- szakaszos fény 1x.
szos fény 1x.
» Vakuumszivattyu v Vakuumszivattyu
mechanikusan el bekulldése.
van zarodva.

62

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

Hiba — ok — elharitas

Hibauzenetek

Hiba » Lehetséges ok v Elharitas Dolgozék
Nem érhet6 » Szivargas a v Ellendrizze a beme- |Kezel6
el a végso va- bementi vezeték- neti vezeték és a
kuum. ben vagy a készu- készulék lehetsé-
lékben. ges szivargasat.

» Vakuumszivattyu v" A vakuumszivaty-
nincs uzemi hémer- | tyat zart bemenettel
sékleten. jarassa 20 percig,

hadd melegedijen
be.
» Szivargas a v Vakuumszivattyu Felel6s
vakuumszivattyu bekuldése. szakképzett
belsejében. dolgoz6
Nincs, vagy » Szivargas a v Ellenérizze a beme- | Kezeld
csekély a szi- bementi vezeték- neti vezeték és a
voteljesitmény. | ben vagy a készi- készllék lehetsé-

lékben. ges szivargasat.

» Tul hosszu a beme- | v Hasznaljon
neti vezeték vagy nagyobb kereszt-
tul kicsi az atmeré. metszetl bemeneti

vezetékeket.

» Kondenzatum van |v Hagyja a vakuum-

a vakuumszivattyu- | szivattyut néhany
ban. percig a nyitott
szivocsonkok-
kal mikodni, vagy
hasznalja a regene-
ralasi funkciot.

» Lerakodasok van- | v A szivattyut meg
nak a vakuumszi- kell tisztitani nyitott
vattyuban. bemenettel vagy

regeneracios uzem-
modban.

» Magas a gbézfejl6- |v Folyamatparaméte- | Szakképzett
dés a folyamatban. rek ellen6rzése. dolgozok

» Szivattyu fordulat- |v Lasd Figyelmezte- | Felel6s
szama lecsokkent a | tés, szakaszos fény |szakképzett
tulmelegedés miatt. | 1x. dolgozé

63

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722



Hibauzenetek

Hiba — ok — elharitas

64

VACUUBRAND:.
Hiba » Lehetséges ok v Elharitas Dolgozék
A gomb-LED- |» Avakuumszivattyu |v Vakuumszivattyu Kezel
ek nem vilagi- le van kapcsolva. bekapcsolasa bille-
tanak nékapcsoloval.
» Nem jol csatlakoz- |v Ellen6rizze a halo-
tatta, vagy kihuzta zati csatlakozot és
a haldzati csatlako- kabelt.
z6t.
» Hibas a vakuumszi- | v Vakuumszivattyu Felelés
vattyu. bekuldése. szakképzett
dolgozo
Hangos zorgés |» Nincs csatlakoz- v Ellendrizze a kime- |Kezel6
uzem kozben tatva kimeneti veze-| neti vezetéket, és
ték. csatlakoztassa jol.
v Csatlakoztasson
opcionalis kuls6
hangtompitét a
kimenetnél, Lasd
a kovetkezé feje-
Zetet: 8.2 Meg-
rendelési adatok
a(z) 76. olda-
lon.
» Belsé visszacsapd |v A vakuumszivattyu
szelep kapcsol. inditaskor és lealli-
taskor normailis.
» A bels6 vissza- v Normalis viselke-
csapo szelep tobb- dés kedvezétlen
szOr nyit és zar. nyomasi viszonyok
esetén a bemenet-
nél.
» Avakuumszivattyu |v Vakuumszivattyu Felelés
mechanikus hibaja, bekuldése. szakképzett
pl. hibas a golyods- dolgoz6

csapagy.

» Eldugult a bels6
hangtompito.

v Vakuumszivattyu
bekuldése.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722




VACUUBRAND:

Tisztitas és karbantartas

7 Tisztitas és karbantartas

FIGYELMEZTETES

Elektromos aram miatt fennallé veszély.

= Atisztitas vagy karbantartas el6tt kapcsolja ki a ter-
meket.

= Huzza ki a halozati csatlakozét a dugaszoldaljzatbol.

o @ P>

Szennyezett alkatrészek miatti veszélyek.

A veszélyes anyagok szallitasa miatt a veszélyes anya-

gok feltapadhatnak a szivattyu alkatrészek belsé része-

ire.

= Viselje a személyes veddfelszerelését, pl . védbkesz-
tylt, szemvédobt és ha szukséges I1égzésveédot.

= A veszelyes anyagok kezelésekor tegye meg az
uzemi utasitasokban meghatarozott biztonsagi meg-
el6z6 intézkedeéseket.

TUDNIVALO

A szakszeriitlen munkavégzés karokat okozhat.

= Bizza a szervizmunkak végrehajtasat kepzett, de legalabb
felkészitett szakemberre.

= Javaslat: Az elsd karbantartasi munka el6tt olvassa végig a
teljes munkautasitast, hogy legyen attekintése a szukséges
szerviz biztositasahoz.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 65



Tisztitas és karbantartas VACUUBRAND.

7.1 Szervizeléssel kapcsolatos informaciok

Ajanlott karbantartasi munkak

Karbantartasi

e Karbantartasi id6k6zok Sziikség ese-
idOk6zOk

tén
Feluletek tisztitasa X
Szellézéracs tisztitasa/porszivdzasa X
Vakuumszivattyu tisztitasa X
Szlré cseréje a regeneracios uzemmad levegdbe- X
mentéhez

Javasolt segédeszkoz

— Példa

Javasolt | v
segédeszkoz /\/\:/ | ’

i\@

Szam Segédeszkozok
1 Védbszemuveg
2 \édbOkesztyl
3 Porszivo

FONTOS! = Mindig viseljen egyéni védbfelszerelést olyan tevékenységek
soran, amelyek soran veszelyes anyagokkal kerulhet kap-
csolatba.

66 20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6 060722



VACUUBRAND. Tisztitas és karbantartas

7.2 Tisztitas

Ez a fejezet nem tartalmaz informaciot a termék mentesitéséral.
Itt az egyszer( tisztitast és az apolasi feladatokat irjuk le.

= Atisztitas el6tt kapcsolja ki a vakuumszivattyut.

7.2.1 Vakuumszivattyu tisztitasa

Fellletek tisztitasa
@ = Enyhén nedves torl6kendével tisztitsa meg a szennyezett

feluleteket. A kendd benedvesitéséhez vizet vagy enyhe
szappanos lugot javasolunk.

Szellozoracs tisztitasa

Szellézbracs A szell6zdracsok (2 db) a szivattyl jobb és bal oldalan talalhatok.

tisztitasa

[

| !
I I ad
—_ UF:L

= Tisztitsa meg az elszennyez6dott szell6zbracsokat pl. porszi-
voval.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 67



Tisztitas és karbantartas VACUUBRAND.

7.3 Légbemeneti sziir6

Sziiré cseréje A szlr6é helyzete (regeneraciés uUzemmod |égbemenete) a

aregeneracios  vakuumszivattyunal:
uzemmod légbeme-
netéhez

= Cserélje ki az elszennyez6dott vagy eldugult leégsziirét a
regeneracios Uzemmad légbemeneténél.

A sz(ir6 potalkatrészként kaphato, — Lasd az alabbi fejezetet: 8.2
Megrendelési adatok a(z) 76. oldalon.

Szliro cseréje a regeneracios izemmaod légbemenetéhez

1. Forgassa ki az elszennye- 2. Forgassa be a helyére az yj
z8dott szrét az oblitbgaz sz(rét az 6blitégaz bemeneté-
bemeneténél. nél.

68 20999372 _HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722



VACUUBRAND. Tisztitas és karbantartas

7.4 Készilékbiztositék cseréje

Készilékbiztositek A vakuumszivattyu hatoldalan talalhaté a 2 készulékbiztositék a
csereje  haldzati csatlakozasnal, tipus: 250 V / 8 AT — 5x20

Késziulékbiztositék cseréje

1. Huzza ki a haldézati csatlako- 2. Tartsa lenyomva a karabinert.
z6t. A haldzati biztositékok a Huzza ki 6vatosan a biztositék-
be-/kikapcsolo melletti biztosi-  tartét.
téktartéban talalhatok.

3. Cserélje ki a biztositékokat. 4. Tolja vissza kattanasig a bizto-
sitéktartot a biztositékaljzatra.

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722 69



Flggelék

Mdiszaki adatok
Vakuumszivattyu

70

VACUUBRAND:.

8 Fuggelék
8.1 Miiszaki informacidk

8.1.1 Miiszaki adatok
Vakuumszivattyu

Kornyezeti feltételek (US)

M'aX|maI|s kornyezeti hémer- 10 — 40 °C 50 — 104 °F

séklet

Raktari/szallitasi hémérséklet -10-60 °C 14 — 140 °F

2000 m 6562 ft

Maximalis felallitasi magassag

Paratartalom

a tengerszint felett above sea level
30 — 85 %, nem vizelvezet6

Szennyezettségi fok 2

Utési energia 5J

Védelmi osztaly (IEC 60529)  IP 20

Védelmi osztaly (UL 50E) type 1
Uzemeltetési feltételek (US)

Maximalis megengedett kbzeghémeérséklet (gaz) nem robbanasveszélyes

légkdrben:
rovid ideig (< 5 perc)
Folyamatos Uzemmdd

Max. feltleti hdmérséklet a ko-
zeggel érintkezé tertleten

80 °C 176 °F
40 °C 104 °F
160 °C 320 °F

Csatlakozasok

Vakuumcsatlakoz6 IN (beme-
net)

OUT kifolyécsatlakozo

Hlt6gép csatlakozo

tartozék csatlakozasa (opciona-

lis)

Controller csatlakozasa (opcio-

nalis)

Kis karima KF DN 25

Kis karima KF DN 25

+ halézati csatlakozé CEE, CH, CN, UK,
IN, US

VACUU-BUS

VACUU-BUS / Modbus RTU

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

MUszaki adatok

Flggelék

Elektromos adatok
Névleges feszlltség
Halézati frekvencia
Tulfeszlltség-kategoria
Max. teljesitmény

Interfész

Halbzati kabel

Max. megengedett terhelés
VACUU BUS csatlakozason
Készllékbiztositék 2x

100 -230V £10 %

50 /60 Hz

Il

700 W

VACUU-BUS / Modbus RTU
2m

1M1 W
250V / 8 AT - 5x20

Vakuumadatok
Max. szivoképesség
Absz. végsé vakuum*

Absz. max. bemeneti nyomas

Absz. max. kimeneti nyomas

(US)
10 m%h 5,9 cfm
5*10-3 mbar 3,8*107 torr

Légkori nyomas (ATM)

11 Torr above
atmospher-
ic pressure

15 mbar
légkori nyomas felett

* Specifikacié 1013 mbarnél. Az ilyen tipusu csavarszivattyuk esetében a végsé
vakuum az elvbél adéddan fligg a kbrnyezeti nyomastol.

Mechanikai adatok (US)
Méretek (H x Sz x M) 507 mm x 269 mm 20 huv"elyk X
x 413 mm 10,6 huvelyk x

16,3 hiuvelyk

Témeg* 21,1 kg 46,5 1b

* kabel nélkdil

Egyéb adatok

Kibocsatasi hangnyomassz-

int* 52 dB(A)

(Bizonytalansag KpA: 3dB(A))

*Mérés a DIN EN ISO 2151:2009 és az EN ISO 3744:1995 szerinti végsé va-
kuumban, a kimeneti csatlakozonal lIévé kimeneti vezetékkel

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

71



Flggelék

Mdiszaki adatok
Frekvenciavaltd

72

VACUUBRAND:.
Frekvenciavalté
Frekvenciavalté
Tipus FC 700S 10
Kornyezeti feltételek (US)
Me’wx. kornyez’et’l hémeérséklet 10 — 40 °C 50 — 104 °F
(végfelhasznalas)
Raktari/szallitasi hdmérséklet -10-60 °C 14 — 140 °F
Maximalis felallitasi magassag 2000 m 6562 ft

(Végfelhasznalas)
Paratartalom
Szennyezettségi fok

Védelmi osztaly (IEC 60529)

EMC (DIN EN 61326)
(végfelhasznalas)

Hités (végfelhasznalas)

a tengerszint felett above sea level
30-85 %, nem vizelvezet6

2

IP 00

CE-nyilatkozat
Aktiv hiités

Elektromos adatok
Névleges fesziltség (IN)
Halozati frekvencia (IN)
Max. teljesitmény
Kimeneti feszlltség (Kl)
Kimeneti frekvencia (OUT)

100 — 230 V £10 %

50 /60 Hz

700 W

Max. 400 VDC fazis-fazis
0-20 kHz

Mechanikai adatok
Burkolat

(US)

Nyitott aluminiumburkolat
(behelyezés a végsd alkalmazasba)

Méretek (H x Sz x M) 220 mm x 253 mm 8,7 h__uvelyk X

% 119 mm 10 havelyk x
4,7 hivelyk

Toémeg burkolattal egyutt 1,96 kg 4,31b

Interfészek

I/O interfészek RS 485

Belsd tapegység 24 VDC, 25 W (SELV)

Miikodés

Szoftver Programozas/paraméterezés

Védelmi funkcio

Tulfeszultség/feszultséghiany a koz-
bensd korben; tularam, tulmelegedés

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:. Flggeléek

Frekvenciavalto-lemez attekintése

Be- és kimenetek
a frekvenciavalto
lemezén ®\©\" @
: /
[}
L [e]
N o
§ i
/ / b © /@
o | 2LV+
®1© ©

Arnyékol6 lemez

Tapellatas csatlakozasa
Vezérlési kabel csatlakozasa
Motor csatlakozasa
Impulzusgenerator csatlakozasa

A b ON =

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 73



Flggelék VACUUBRAND.

8.1.2 Tipustablak

Atipustabla adatai = Hiba esetén jegyezze fel a tipust és a sorozatszamot a

)
1 tipustablarol.
= Kapcsolatfelvételkor kozolje a szervizzel a tipust és a
sorozatszamot a tipustablardl. igy célzott tamogatast és
tanacsadast kaphat a termékkel kapcsolatban.

Vakuumszivattyu tipustabla

— Példa , s
Vakuumszivattyu
tipustabla
] ) | — VACUUM PUMP
Termeksorozat/tlpus<
VACUU-PURE 10 UK @
. CA =
Sorozatszam— SIN: ...
Gyartési vhonap——| | Z®
Szivéképesség\l
Végs6 vakuum—_ |
Tapfesziiltség— |
Gyarté DI VACUUBRAND GMBH+CO KG
Alfred - Zippe - Str. 4
97877 Wertheim
Made in Germany
Frekvenciavalto tipustabla
— Példa
Frekvenciavalto - VACUUBRAND GMBH + CO KG
tipustabla oo Py — ¢ Io....
Gyartasi év/hénap ——— g e
SOFOZGtSZém / ................... I-\:\; -/.'
I.IL.‘I-:&II_E-'1EI1EI—1

Tépfeszijltség7 n: ... V, . Hz W
Teljesitmény / Out.......... Vi....... kHz

Kimeneti feszliltség (mum;ﬁ;)@ ;;g;?dafﬁhpeﬁ;“’- -
Gyarto6 —

Made in Germany

74 20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722



VACUUBRAND:

Kozeggel érintkez6
nyersanyagok

Flggelék

8.1.3 Kozeggel érintkezé nyersanyagok

Komponens

Be-/kimeneti karima, hangtompito,
szivattyu zaréfedele

Orsok

Sztator, csapagypajzs

Tomitések, lapos tomités a kime-
netnél

Visszacsapo szelep

Toml6 a visszacsapo szelep és szi-
vattyu kozott
Hangtompit6 ragasztasa/tomitése

Kozeggel érintkez6
nyersanyagok

PPS

PEEK
Aluminium
FKM

PPS / PTFE / kémiailag ellenalld
fluor elasztomer
PTFE

Epoxigyanta ragaszto

Opcionalis:
Hangtompito

PBT, PVF

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

75



Flggelék

Vakuumszivattyu

megrendelési adatai

76

Megrendelési
adatok tartozékok

Megrendelési
adatok
potalkatrészek

VACUUBRAND:

8.2 Megrendelési adatok

Vakuumszivattyu
VACUU-PURE 10 CEE
CH
UK
us

CN

Rendelésszam

20750000
20750001
20750002
20750003
20750006
20750007

Tartozékok

VACUU-PURE shuttle

Hangtompit6 90 ° széggel, KF DN 25

Adapter KF DN 25/ SW DN 15, aluminium
Kénydkidom KF DN 25/25, aluminium

Nemesacél tomlé KF DN 25 (I = 1000 mm)
Centrirozé gylrl és tomitégyirti KF DN 25 PBT/FPM
Szoritégylrd KF DN 25, aluminium

Kimeneti tomld, d. 19 mm, PVC (meterware)

VACUU-SELECT csomag mélyvakuum-szabalyozashoz
+ VACUU-SELECT Controller, VACUU-VIEW extended,
szivovezeték-szelep VV-B 15C, KF DN 25 csatlakozasi

részek, 100 — 230V /50 - 60 Hz

Vakuummeéro-készulék VACUU-VIEW extended,
1100 — 0,001 mbar, VACUU-BUS

Szivovezeték-szelep VV-B 15C, VACUU-BUS
Y adapter VACUU-BUS

Hosszabbitékabel VACUU-BUS, 0,5 m
Hosszabbitoékabel VACUU-BUS, 2 m
Hosszabbitékabel VACUU-BUS, 5 m
Hosszabbitékabel VACUU-BUS, 10 m

VACUU-BUS Communication Kit, USB-VACUU-BUS at-
alakito

Rendelésszam

20751800
20750801
20662519
20669405
20673337
20660196
20660001
20686056

20700100

20683210

20674215
20636656
20612875
20612552
20612931
22618493

20683230

Pétalkatrészek

Sziré cseréje légbemenet (regeneracios tzemmaod)
O gyurld bemeneti karima

Lapos tdomités a kimeneten (FKM) (2x)

Vakdugé

Rendelésszam

20638411
20638419
20638420
20638414

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:. Flggeléek

Halozati kabel CEE 20612058
CH 20676021
CN 20635997
IN 20635365
UK 20676020
us 20612065

Beszerzési forrasok

Nemzetkézi Az eredeti tartozékokat és alkatrészeket a VACUUB-
kepviseletes  RAND GMBH + CO KG lerakatanal vagy szaklzletben tudja
szaklzlet  pagzerezni.

ot Informacio a teljes termékpalettaval kapcsolatban az
l aktualis Termékkatalégusban. talalhato.
= A vakuumszabalyozassal kapcsolatos megrendelésekkel,

kérdésekkel és az optimalis tartozékok tgyében forduljon
szakuzlethez vagy a VACUUBRAND GMBH + CO KG

ertékesitési irodajahoz.

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 77


https://www.vacuubrand.com/en/page707.html
https://www.vacuubrand.com/en/page536.html

Flggelék

Szervizajanlat és
szervizszolgalta-

tasok
1 -
[ i
SUPPORT
Katalog

Service
tjl
Seminar

Szervizigénylések
teljesitése

78

VACUUBRAND:

8.3 Szerviz

Hasznalja ki a
VACUUBRAND GMBH + CO KGszé-
les kor( szervizszolgaltatasait.

Szervizszolgaltatasok részletesen

= Terméktanacsadas, gyakorlati megoldasok,

= cserelakatrészek és tartozékok gyors szallitasa,

= szakszer( karbantartas,

= gyors javitaslebonyolitas,

= helyszini szerviz (kérésre),

= Biztonsagi tanusitvannyal: visszaadas, artalmatlanitas.

= Tovabbi informacié a honlapon: www.vacuubrand.com.

Szervizlebonyolitasi folyamat
= Kovesse a leirast: VACUUBRAND > Support > Service

® CsOkkentse az allasidét, gyorsitsa meg a lebonyolitast.
m Készitse el a szukséges adatokat és dokumentumokat a
szervizzel vald kapcsolatfelvételkor.
» Arendelés gyorsan és egyszerien Kivitelezhetd.
» A veszélyek kizarhatok.

» Egy rovid leiras és/vagy fényképek segitenek a hiba
elkulonitésében.

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722


https://www.vacuubrand.com/en/page509.html
https://www.vacuubrand.com/de/page534.html

VACUUBRAND:

Kulcsszavak
mutatéja

8.4 Kulcsszavak mutatéja

A

Abrazolasi konvenciok ...................... 7
A hasznalati utmutaté felépitése ........ 6
A hasznalati utmutaté moduljai .......... 6
A kondenzatum visszafolyasanak a
megakadalyozasa ...................... 19, 20
Artalmatlanitas ................................. 23
Arubeérkezés ... 31
A tulnyomas kertlendd .................... 19
Automatikus inditas ................... 21,46
Automatikus Ujraindulas ............ 21,46
B

BekapCsolas .....cccoeeeiiiiis 42
bemelegedési idok ..........c..coeennnnee 44
Bemelegedési idok ............ccooonnnnee 44
Bemeneti karima elforgatasa ........... 36
Beszerzési forrasok ...........cccoouuneee 77
Biztonsagi el6irasok ............cco......... 13
Biztonsagi intézkedések .................. 17

Biztonsagi szimbdlumok magyarazata .
8

Blokadvédelem ........cccccoeiiiiiiiiiinnnns 23
Bovitett kezelés ......ccccceeeiiiiiiiiiinns 47
BUS ellendrzés végrehajtasa .......... 52
C

(0721 (o1:To] oT0] 1 (o] QU 16
Copyright© ... 5
CU-tanusitvany .........ccooeeeeeeeiiciinnns 82
D

Dolgozdk kotelezettségei ................. 15
Dolgozdk kvalifikacioja .................... 16
E

Elektromos csatlakozés ................... 41
EU megfelel6ségi nyilatkozat .......... 81
F

Felallitas és csatlakozas .................. 31
Felhasznaloi tudnivaldk ..................... 5
Figyelmeztetések .........cccccceerninnnnn. 56
Frekvenciavalté tipustabla ............... 74
G

Gyari beadllitas ..o 49
H

Halozati kabel ... 41
Hangtompitd .......ccccooiiiiiiiiiiiies 39
Hasznalati hatarértékek ................... 33
Hataskorok .........cccoecvviiieiieeeeiee 16
Helytelen hasznalat ......................... 14
Hiba — ok — elharitas ........................ 59
Hibalzenetek .........ccccooiiiiiiiiiiiiinnes 56

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

Flggelék

|
IKONOK ... 8
J
Jeldlések és tablak ..........ccceevveene. 22
K
Képzettségek leirasa ..........ccccee...... 16
KészUllékbiztositék cseréje .............. 69
Kezelési IEPEs ....ccoovvveviiiiiiiiiiiiieeeeee, 9
Kezelési lépések abran ..................... 9
Kezelési lépések abrazolasa ............. 9
Kezelési utasitas ........cccccccvvvivieinnnnns 9
KezelBelemek .........ccccocciniiininnnnnnnes 43
Kicsomagolas .......ccccccecivnninniinnnnnnes 31
Kiegészité szimbolumok .................... 8
Kifejezések magyarazata ................ 10
Kimeneti csatlakozas (OUT) ............ 38
Kimeneti vezeték ...........ooevvinnnnnnnin. 38
Kinek mi a feladata matrix ............... 16
Kondenzatum ........ccccooeeeiiiiiiinninnnnnn. 20
Kdzeggel érintkez6 nyersanyagok ... 75
L
Légbemeneti szUr6 ........cccccvvvvvnnnnens 68
M
Maradék energia ..........coeeevvveeinnnnnnnn. 21
Megjelenitési elemek ....................... 43
Megrendelési adatok ....................... 76
Minimalis tavolsag .........ccccvvevvvnnnnnn. 33
Minimalis tavolsag betartasa ........... 22
MinGségi el6iras .......ccooevevvvvvernnnnnnnn. 17
Modbus RTU Protokoll .................... 29
Mdszaki adatok Vakuumszivattyu ... 70
MUszaki informaciok ........................ 70
Milszaki segitS€g .....cccoeevevvvvvvrvnnnnnnn. 58
N
Nem rendeltetésszer(i hasznalat ..... 14
P
Piktogramok ............ccccoeiiiiis 8
Potalkatrészek ..o 76
R
Regeneracios Uzemmdd 10, 19, 24, 45
Rendeltetésszeri hasznalat ............ 13
ROviditések .........coccvviiiiiieeeiiiie 10
S
Start .o 44
StOP e 44
Szaklzlet .............ccc 77
Szell6zbracs tisztitasa ..................... 67
Szervizlebonyolitas .........ccccccceeinnes 78
Szervizszolgaltatasok ..................... 78
Szivévezeték-szelep ......ccccccvveernnnnes 53
79



Flggelék

80

Kulcsszavak T

mutatéja

Tartozékok ... 76
Taviranyitasu tzemmod .................. 50
Termékleirds ..o 24
Termékspecifikus kifejezések .......... 10
TIASOK oo 8
Tisztitas és karbantartas ................. 65
Tulmelegedeés .........cccoovviiiieeeecnnnns 22
Tulmelegedés elleni védelem .......... 23
U

Utasitasi jelek ...........cccoooiiiin, 8
Uzemeltet6i kotelezettségek ............ 15
Uzemen kivil helyezés .................... 54
Uzemzavar megjelenitése ............... 57
Vv

VACUU'BUS ... 11
VACUU-BUS cim ....oovvveiiiiiiiiieen. 11
VACUU-BUS dugd ........ccoevvvrvreeenn.. 11
VACUU-BUS kliens .........cccccvvveeeennn. 11
VACUU-BUS konfiguracio ............... 11
VACUU-BUS-tartozék ................ 28, 51
VACUU-PURE shuttle .................... 26
VACUU-VIEW (extended) ................ 53
Vakuumcsatlakozé (IN) ................... 34
Vakuumszivattyu tipustabla ............. 74
VédOruhazat .......ccccoeveeiiiiiiiiieeeee, 17
Veszélyforrasok megsziintetése ...... 19
VeszélyjeleK ..., 8
Vezerlépult ..., 42
Visszacsapo szelep ....cccceeeeeeeeeeennne, 11

VACUUBRAND:

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722



VACUUBRAND:

EU megfelel6séqi
nyilatkozat

Flggelék

8.5 EUmegfeleléségi nyilatkozat

EC Declaration of Conformity of the Machinery

EG-Konformitatserklarung fiir Maschinen c €
Déclaration CE de conformité des machines

Hersteller / Manufacturer / Fabricant:
VACUUBRAND GMBH + CO KG - Alfred-Zippe-Str. 4 - 97877 Wertheim - Germany

Hiermit erklart der Hersteller, dass das Gerat konform ist mit den Bestimmungen der Richtlinien:
Hereby the manufacturer declares that the device is in conformity with the directives:
Par la présente, le fabricant déclare, que le dispositif est conforme aux directives:

= 2006/42/EG
= 2014/30/EU
= 2011/65/EU, 2015/863

Vakuumpumpe / Vacuum pump / Pompe a vide:
Typ / Type / Type: VACUU-PURE 10

Artikelnummer / Order number / Numéro d’article: 20750000, 20750001, 20750002, 20750003, 20750006,
20750007

Seriennummer / Serial number / Numéro de série: Siehe Typenschild / See rating plate / Voir plaque signalétique

Angewandte harmonisierte Normen / Harmonized standards applied / Normes harmonisées utilisées:

DIN EN SO 12100:2011, DIN EN 1012-2:2011, DIN EN 61010-1:2020, IEC 61010-1:2010 (Ed. 3)
DIN EN 61326-1:2013
DIN EN IEC 63000:2019

Bevollmachtigter fiir die Zusammenstellung der technischen Unterlagen / Person authorised to compile the
technical file / Personne autorisée a constituer le dossier technique:

Dr. Constantin Scholer - VACUUBRAND GMBH + CO KG - Germany

Ort, Datum / place, date / lieu, date: Wertheim, 06.07.2022

(Dr. Constantin Scholer)

Geschéftsfiihrer / Managing Director / Gérant Technischer Leiter / Technical Director /
Directeur technique

VACUUBRAND GMBH + CO KG Tel..  +499342808-0

Fax:  +499342 808-5555
E-Mail: info@vacuubrand.com
Web: www.vacuubrand.com

Alfred-Zippe-Str. 4
97877 Wertheim

VACUUBRAND:

20999372 HU VACUU-PURE 10 _V1.6_060722 81



Flggelék

82

CU-tanusitvany

VACUUBRAND:

8.6 CU-tanusitvany

Cel"tifi cate TUVRheinland

Certificate no.

CU 72213105 01

License Holder: Manufacturing Plant:

VACUUBRAND GMBH + CO KG VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4 Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim 97877 Wertheim

Deutschland Deutschland

Test report no.: USA- 32084593 001 Client Reference: Dr. Wollschlager
Tested to: UL 61010-1:2012 R7.19

CAN/CSA-C22.2 NO. 61010-1-12 + GI1 + GI2 (R2017) + Al

Certified Product: Vacuum Pump License Fee - Units

Model Designation: VACUU-PURE 10; 7
VACUU-PURE 10C

Rated Voltage: AC 100-230 V; 50/60 Hz

Rated Power: 700 A

Protection Class: I

Remark: VACUU-PURE 10 is a non-chemical resistant version

VACUU-PURE 10C is a chemical resistant version

7
Appendix: 1, 1 - 6
Licensed Test mark: Date of Issue
(day/mo/yr)
25/08/2021

L

TUVRheinland

TUV Rheinland of North America, Inc., 12 Commerce Road, Newlown, CT 06470, Tel (203) 426-0888 Fax (203) 426-4008

20999372 HU_VACUU-PURE 10 V1.6_060722




VACUUBRAND:

20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722

83



VACUUBRAND > Support > Manuals

Gyarto:

VACUUBRAND GMBH + CO KG
Alfred-Zippe-Str. 4

97877 Wertheim

Németorszag

Tel.:

Kdzpont +49 9342 808-0
Ertékesités  +49 9342 808-5550
Szerviz +49 9342 808-5660

Fax: +49 9342 808-5555
E-mail:  info@vacuubrand.com
Weboldal: www.vacuubrand.com

VACUUBRAND:

— TDD1 - © VACUUBRAND GMBH + CO KG — 2022

Version: 20999372_HU_VACUU-PURE 10_V1.6_060722


https://www.vacuubrand.com/en/page509.html

	1 	Bevezetés
	1.1 	Felhasználói tudnivalók
	1.2 	Az útmutatóról
	1.2.1	A Használati útmutató felépítése
	1.2.2	Ábrázolási szabályok
	1.2.3	Szimbólumok és piktogramok
	1.2.4	Kezelési utasítások (kezelési lépések)
	1.2.5	Rövidítések
	1.2.6	Kifejezések magyarázata


	2 	Biztonsági előírások
	2.1 	Használat
	2.1.1	Rendeltetésszerű használat
	2.1.2	Nem rendeltetésszerű használat
	2.1.3	Előre látható helytelen használat

	2.2 	Kötelezettségek
	2.2.1	Az üzemeltető kötelességei
	2.2.2	Dolgozók kötelezettségei

	2.3 	Célcsoportleírás
	2.4 	Általános biztonsági utasítások
	2.4.1	Biztonsági szabályok
	2.4.2	Védőruházat
	2.4.3	Labor és munkaanyagok
	2.4.4	Nyersanyagok kémiai kompatibilitása
	2.4.5	Veszélyforrások megszüntetése

	2.5 	Motorvédelem
	2.6 	Ártalmatlanítás

	3 	Termékleírás
	3.1 	VACUU·PURE 10
	3.2 	Opcionális tartozék
	3.2.1	Vákuumszivattyú tartozékai
	3.2.2	VACUU·BUS-tartozék
	3.2.3	Modbus RTU Protokoll


	4 	Felállítás és csatlakozás
	4.1 	Szállítás
	4.2 	A vákuumszivattyú felállítása
	4.3 	Csatlakozás
	4.3.1	Vákuumcsatlakozó (IN)
	4.3.2	Kimeneti csatlakozás (OUT)
	4.3.3	Elektromos csatlakozás


	5 	Üzembe helyezés (üzemeltetés)
	5.1 	Bekapcsolás
	5.2 	Üzemeltetés
	5.2.1	Kezelés
	5.2.2	Regenerációs üzemmód
	5.2.3	Automatikus indítás

	5.3 	Bővített kezelés
	5.3.1	Szoftver-/hardververzió megjelenítése
	5.3.2	Gyári beállítások visszaállítása
	5.3.3	Távirányítás Modbus RTU használatával

	5.4 	VACUU·BUS tartozék csatlakoztatás/eltávolítása
	5.4.1	VACUU·BUS felismerés
	5.4.2	Üzemeltetés VACUU·BUS-tartozékkal

	5.5 	Üzemen kívül helyezés (kikapcsolás)
	5.6 	Tárolás

	6 	Hibaüzenetek
	6.1 	Figyelmeztetés jelzése
	6.2 	Üzemzavar megjelenítése
	6.3 	Hibaelhárítás
	6.3.1	Műszaki segítség
	6.3.2	Hiba – ok – elhárítás


	7 	Tisztítás és karbantartás
	7.1 	Szervizeléssel kapcsolatos információk
	7.2 	Tisztítás
	7.2.1	Vákuumszivattyú tisztítása

	7.3 	Légbemeneti szűrő
	7.4 	Készülékbiztosíték cseréje

	8 	Függelék
	8.1 	Műszaki információk
	8.1.1	Műszaki adatok
	8.1.2	Típustáblák
	8.1.3	Közeggel érintkező nyersanyagok

	8.2 	Megrendelési adatok
	8.3 	Szerviz
	8.4 	Kulcsszavak mutatója
	8.5 	EUmegfelelőségi nyilatkozat 
	8.6 	CU-tanúsítvány 


